
Firma; Firma
Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Por.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cenu Celkem

Zemni práce1

M2 14.823 46.47 688.82

131251 KM) M3 0.816 499.25 407.39

3 162751117 M3 0.816 107.19 87.47

1671511014 M3 0.816 128.22 10-1.63

171201221 T 1.306 267.98 349.98

171251201 M3 0.816 14.48 11.826

I Zemní práce I 650.11

Zakládání

Hloubeni jam nezapojených v hornině Indy těžitelnosti I skupiny 3 objem 
do 20 m.3 strojně
Hloubeni nezapažených jam a zářezu strojně s urovránim dna do předepsaného 
profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3

Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) zeminy a kameni kód odpadu 
17 05 04

Vodorovní přemístěni přes 9 000do 10000 in výkopku sypaniny z horniny
tridy těžitelnosti I skupiny 1 až 3
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m 

Uloženi sypaniny na skládky nebo meziskládky
Uloženi sypaniny na skladky nebo meziskládky bez hutněni s upravením uložené 
sypaniny do předepsaného tvaru

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skédkovné) zeminy a kamení 
zatříděného do Katalogu odpadu pod kódem 17 05 04

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Sejmuti omicc plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně

Sejmuti ornice strojně pň souvislé ploše do 100 m2. tl vrstvy do 200 mm

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST DI k 4.3.2022 
SO711 Žlutě lázně - vrátnice
SO 711 Žlutě lázně - vrátnice

Nakládáni výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny I už 3 do 100 m3

Nakládáni, skládáni a překládáni neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně
nakydáni, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti l, skupiny 1 až 3

Stranil
Čas:

____ 2
9J3:16

Aspe
3,6.1.6

I 121151103

r1



Firma. Firma
Datum: 18 03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ .Název MJ Počet MJ J.cenil Celkem

7 275313711 M3 0.864 6 431.37 5 556.70

275351121 8.640 2 679.74 23 152.958

9 275351122 M2 8.640 535.95 4 630.61

2 Zakládání 33 340.26

3 Svislé n kompletní konstrukce

13 381181001 KUS 1.000 64 313.68 64 313.68

14 R101 KPI. 1.000 288 018.18 288018.18

Svislé a kompletní konstrukce3 352 331.86

5 Komunikace pozemní

15 564831111 14.823 119.45 I 770.61

Komunikace pozemní5 I 770.61

Přesun hmot

Zřízeni bedněni základových patek
Bedněni základu patek zřízeni

Odstraněni bedněni základových patek
Bedněni základu patek odstraněni

Montáž univerzálních mobilních buněk samostatně stojících
Montáž univerzálních mobilních buněk samostatně stojících

Objekt vrátnice - typový. modulární, o rozměrech 6058 x 2438 mm (dle 
požadavků a specifikací uvedených v PD) vč. dopravy na místo stavby
Objekt vrátnice - typový, modulární, o rozměrech 6058 x 2438 mm (dle požadavku 
a specifikaci uvedených v PD)

Podklad zc štěrkodrtě ŠD tl 10(1 mm
Podklad ze stěrkodrtl ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl 100 mm

Stavba: 
Objekt: 

Rozpočet:

Základové patky z betonu Ir. C 20 25
Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokédaného tř C 
2Q'25

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022 
SO7I1 Žlutě lázně - vrátnice
SO 711 Žlutě lázně - vrátnice

M2

M2

Stranil
Čas:

_____ 3
9:13:16

Aspe
3.6.1.6

998



Firma; Firma

Datum: 18.03.2022
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Por.e. Položka Typ Název MJ Porot MJ J.cena Celkem

18 998012021 T 5.552 262.63 1 -158.12

Přesun hmot I -158.12998

Celkem: 390 550,96

Přesun hmot pro budovy monolitické v do 6 m

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlen', výrobu a sluřby s nosnou 
svislou konstrukci monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou s jakýkoliv 
obvodovým péštěm kromě vyzdivaného vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m 
pro budovy vyšky do 6 m

Stavba: 
Objekt: 

Rozpočet:

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST DI k 4.3.2022 
SO711 Žlutě lázně - vrátnice
SO 711 Žlutě lázně - vrátnice

Strana
Čas:

____ 4_
9J3;16

Aspe
3.6.1.6



Firma. Firma
Datum: 18.03.2022

SOUPIS PRACÍ

Tli-19117-02 DVORECKÝ MOST Dl k 4.3.2022Stavba:

Objekt: SO 751 Oploceni pozemků dotčených stavbou

Rozpočet: SO 751 Oploceni pozemků dotčených stavbou

Základní cena: 328 367.61 Kč

Cena celková: 328 367.61 Kč
68 957.20 KčDPH:

Cena s daní: 397 324.81 Kč

Měrné jednotky:

1.00

328 367.61 Kč

Vypracoval zadáni: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracováni nabídky:

____ 1_
9:13:16

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: Firma

Počet měrných jednotek: 
iSáklad na měrnou jednotku:

■Strana
Čas:

Asoe
3.6.1.6



Firma; Firma

Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Porot MJ J.cenu Celkem

Zemní práce1

M3 7,632 I 228.42 9 375.30

2 162751117 M3 7.632 272.63 2 080.71

3 167151101 M3 7.632 14526 l 108.62

4 171201221 T 12211 I 231.58 15 038.82

171251201 M3 7.632 18.85 143.86

Zemní práceI 27 74731

Zakládání2

6 275321511 M3 3,600 3 069.47 11 050.09

Vodoroviť přemístěni přes 9 000 do 10000 m výkopku sypaniny z horniny 
třídy těžitelnosli I skupiny 1 až 3

Vodorovně přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

Hloubeni jam v soudržných horninách třídy těžitelnosli I skupiny 3 ručně

Hloubeni jam rožně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v hornině třidy těžitelnosli I skupiny 3 soudržných

Nakládáni výkopku z hornin thd\ těžitelnosli 1 skupiny 1 až 3 do 100 m3

Nakládáni, skládáni a překládání neulehlěho výkopku nebo sypaniny strojně
nakládáni, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosli I, skupiny 1 až 3

Uloženi sypaniny na skládky nebo meziskládky
Uloženi sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutněni s upravením uložené 
sypaniny do předepsaného tvaru

Základové patky ze ŽB bez zvýšených nároku na prostředí tř. C 25. 30

Základy z betonu železového {bez výztuže) patky z betonu bez zvláštních nároku 
na prostřed! tř. C 25'30

Stavba:
Objekt: 

Rozpočet:

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST.DI k 4.3.2022
SO 751 Oploceni pozemku dotčených stavbou
SO 751 Oploceni pozemku dotčených stas bou

Poplatek za uloženi na skladce (sklad kovne) zemi m a kameni kod odpadu
17 05 04
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

Strana
Čas:

____ 2
9:13:16

Aspe
3.6.1.6

I 131213101



Firma; Firma

Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.é. Položka Typ .Název MJ Počet MJ J.ccnn Celkem

7 275351121 M2 9.600 336.32 3 228.67

275351122 M2 9.600 68.21 654.828

Zakládáni2 14 933.58

3 Svislé a kompletní konstrukce

9 15615300 M 308. KM) 235 785.66

10 31324768 M 102.700 94.74 9 729.80

II 338171123 KUS 56.000 317.37 17 772.72

5 409.4712 348172118 KUS 1.000 5 409.47

13 348172911 KUS 1.000 5 26737 5 267.37

14 348401130 M 102,700 96.63 9 923.90

Zřízeni bedněni základových patek
Bedněni základů pálek zřízeni

Odstraněni bedněni základových patek
Bedněni základu patek odstraněni

drát kruhový Pz napínací 1) 2.80mm 
drát kruhový Pz napínači D 2,80mm

Montáž pohonu pro bránu
Montáž vjezdových bran doplňku pohonu pro bránu

Montáž oploceni ze strojového pletiva s napínacími dráty v pres 1.6 do 2.0
ni

pletivo drátěné se čtvercovými oky zapletené Pz 50x2xi800mm 

pletivo drátěně se čtvercovými oky zapleteně Pz 50x2x2000mm

Stavba:
Objekt: 

Rozpočet:

Montáž vjezdových hran samonosných jednokřídlových pl přes 15 in2
Montáž vjezdových bran samonosných posuvných jednokřídlových plochy přes 15 
m2

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST DI k 4.3.2022
SO 751 Oploceni pozemku dotčených stavbou
SO 751 Oploceni pozemku dotčených stav lam

Strana
Čas:

_____ 3
9J3;16

Osazováni sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2.60 m se 
zabetonováním
Montáž sloupku a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných 
výšky do 2,60 m se zabetonováním do 0,08 m3 do připravených jamek

& Asne
3.6.1.6



Firma: Firma

Datum: 18 03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Porot MJ J.ťcnn Celkem

Montáž oplocení z pletiva strojového s napínacími dráty pres 1.6 do 2.0 m

15 348401350 M 308. KM) 7.08 2 181.35

16 55342182 KUS 42,000 476.53 20 01426

17 55342188 KUS 14.000 217.89 3 050.46

18 R3O3 KUS 1.000 194 968.42 194 968.42

19 R404 KUS 11 273.68 11 273.681.000

Svislé a kompletní konstrukce3 280 377.09

998 Přesun hmot

20 99801202IR 1 19.326 274.74 5 309.63

998 Přesun hmot 5 309,63

Rozvinuti, montáž a napnuli napínacího drátu na oploceni
Montáž oploceni z pletiva rozvinuti, uchyceni a napnuti drátu napínacího

plotový profilovaný sloupek D40-50mm dl 2,5-3.0m pro svařované pletivo
v návinu povrchová úprava Pz
plotový profilovaný sloupek D 40-50mm dl2,&-3,0m pro svařované pletivo v návinu 
povrchová úprava Pz a komaxit

plotová profilovaná vzpěru D3O-40min dl l.5-2.Oin bez hlavy a objímky pro 
svařované pletivo v návinu povrchová úprava Pz
plotová profilovaná vzpěra D 30-40mm dl 1,5-2.0m bez hlavy a objímky pro 
svařované pletivo v návinu povrchová úprava Pz a komaxit

hrána kovová pojezdová IO5OOs2OOOmm (dle specifikace v PD) 

brána kovová pojezdová 1500x4040mm

pohon posuvné brány (dle specifikace v PD) 

pohon posuvné brány (dle specifikace v PD)

Přesun hmot pro oploceni

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlen, výrobu a služby s nosnou 
svislou konstrukci monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou s jakýkoliv 
obvodovým pášlém kromě vyzdivaného vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m 
pro budovy výšky do 6 m

Stavba:
Objekt: 

Rozpočet:

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST DI k 4.3.2022
SO 751 Oploceni pozemku dotčených stavbou
SO 751 Oploceni pozemku dotčených stav bou

■Strana
Čas:

___£
9:13:16

Aspe
3.6.1.6



Firma; Firma
Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka I'P Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

328 367,61Celkem:

Stavba:
Objekt: 

Rozpočet:

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_D1 k 4.3.2022
SO 751 Oploceni pozemku dotčených stavbou
SO 751 Oploceni pozemku dotčených stav bon

Strana
Čas:

_____ 5
9:13:16

Aspe
3.6.1.6



Firma. Firma
Datum: 18.03.2022

SOUPIS PRACÍ

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST Dl k 4.3.2022Stavba:

Objekt: SO 791 Zajištěni a rekonstrukce skladu lodi

Rozpočet: SO 791 Zajištěni a rekonstrukce skladu lodi

Zhotovitel: Firma

Základní cena: 2 412 531.15 Kč

Cena celková: 2412 531.15 Kč

506 631.54 KčDPH:

Cena s daní: 2 919 162.69 Kč

Měrné jednotky:

1.00

2412 531.15 Kč

Vypracoval zadáni: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracováni nabídky:

____ 1_
9J3:16

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace:

Počet měrných jednotek: 
iSáklad na měrnou jednotku:

Strana
Čas:

Asne
3.6.1.6



Firma: Firma

Datum: 18 03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Porot MJ J.cenil Celkem

Zemní práce1

M3 9.600 I 200.00 11 520.00

-> 132212111 M3 14.058 1 781.05 25 038.00

3 162751117 M3 23,658 138.95 3 287.28

4 167151101 M3 23,658 189.47 4 482.48

5 171201231 T 37.853 378.95 14 344.39

6 171251201 M3 23.658 25.26 597.60

7 174251101 Zásyp jam. šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez zhutnění M3 1.440 442.11 636.64

Hloubeni rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy téžitelnosti I 
skupiny 3 ručně

Hloubeni rýh šířky do B00 mm ručně zapažených i nezapažených, s urovnáním 
dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy téžitelnosti I skupiny 3 
soudržných

Uloženi sypaniny na skládky nebo meziskládky

Uloženi sypanmy na skládky nebo meziskládky bez hutněni s upravením uložené 
sypanmy do předepsaného tvaru

Vodorovní přemístěni přes 9 (XX) do 10000 m vý kopku sypaniny z horniny 
třídy tíži tel nosti 1 skupiny 1 až 3
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naloženi výkopku. avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy 
téžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

Stavba: 
Objekt: 

Rozpočet:

Odkopávky ruční kolem základové konstrukce na suchu v hornině třídy 
téžitelnosti 1 skupiny 3 objem do 100 m3 strojně - pro odstraněni zakladu 
Vykopávky zářezu se šikmými stěnami pro podzemní vedeni strojně v hornině třídy 
téžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3

Nakládáni výkopku z hornin třídy téžitelnosti I skupiny I až 3 do KM) m3
Nakládáni, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně
nakydáni, množství do 100 m3, z horniny třídy téžitelnosti I, skupiny 1 až 3

Poplatek za uloženi zeminy a kameni na recyklační skládce (skládkovné) 
kód odpadu 17 05 04
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační skladce (skládkovně) zeminy 
a kameni zatříděného do Katalogu odpadu pod kódem 17 05 04

TU-IV117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
SO 791 Zajištění a rekonstrukce skladu lodi
SO 791 Zajištěni n rekonstrukce skladu lodi

Stranil
Čas:

_____ 2
9:13:16

& Aspe

3.6.1.6

I 12325210R



Firma; Firma
Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ .Název MJ Počet MJ J.cenu Celkem

8 58337303 T 2.4-18 473.68 I 159.57

Zemní práce 61 065,96I

Zakládání2

9 271542211 M3 9.372 I 389.47 13 022.11

10 273321511 M3 14.058 3 978.95 55 936.08

II 273351121 Zřízeni bedněni základových desek M2 4.200 821,05 3 448.41

Bedněni základu desek zřízeni

12 273351122 4.200 189.47 795.77

13 273361821 T 0.422 56 842.11 23 987.37

14 274321311 M3 3.840 3 814.74 14 648.60

Odstraněni bedněni základovvch desek
Bedněni základu desek odstraněni

Štěrkopísek trakce 0 8 

štěrkopísek frakce 0/8

Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505 (R)
Výztuž základu desek z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř C 16 20
Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu bez zvláštních raroku 
na prostředí tř. C 16/20

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách bez 
zhutnění jam. šachet, rýh nebo kolem objektu v těchto vykopávkách

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděné štérkodrlé

Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu ze 
štérkodrté netříděné

Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř C 25 30

Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků 
na prostředí tř C 25<‘3O

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
SO 791 Zajištěni a rekonstrukce skladu lodi
SO 791 Zajištěni a rekonstrukce skladu lodi

M2

■Stranil
Čas:

______3
9J3:16

Aspe
3.6.1.6



Firma; Firma

Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Pulužka I'P NÚZC5 MJ Počet MJ J.ťcnn Celkem

15 274351121 M2 7.680 631.58 4 850.53

16 274351122 7.680 189.47 1 455.13

17 274361821 T 0.058 56 842.11 3 296.84

18 279113154 M2 58.500 I 831.58 107 147.43

19 279361821 I 0.585 62 778.95 36 725.69

Zakládání 265 313.962

3 Svislé a kompletní konstrukce

20 34O0OI00R 0.990 4 421.05 4 376.84

3 Svisle a kompletní konstrukce 4 37634

r Vodorovné konstrukce

Odstraněni bedněni základových pasů rovného
Bedněni základu pasu rovné odstranění

Řezáni mezi kci nosné stěny hlavni budvy a stěnou přístavby určenou k 
odstraněni
Řezáni stěnových dilcu z lehkých betonů ti. pres 200 do 300 mm

Zřízeni bednění základových pasů rovného
Bedněni základu pasu rovně zřízeni

Výztuž základových zdi nosných betonářskou ocelí 10 505
Výztuž základových zdi nosných svislých nebo odkloněných od svislice, 
rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žeber z 
betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Základová zeď tl přes 250 do 3(8) mm Z tvárnic ztraceného bedněni v čelně 
výplně z betonu tř. C 2530
Základové zdi z tvárnic ztracerého bedněni včetně výplně z betonu bez 
zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 25'30. tloušťky zdivá přes 250 do 300 
mm

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022 
SO 791 Zajištění a rekonstrukce skladu lodi 
SO 791 Zajištěni a rekonstrukce skladu lodi

Výztuž základových pasů betonářskou oceli 10 505 (R)
Výztuž základu pasu z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

M2

M2

Stranil
Čas:

___£
9:13:16

Aspe
3.6.1.6



Firma; Firma

Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.é. Položka Typ MJ Porot MJ J.cenil Celkem

21 411322424 M3 18,744 4 357.89 Sl 6S4.29

 

22 411351011 M2 93.720 I 073.68 100 625.29

23 411351012 93.720 315.79 29 595.84

24 411354313 M2 93.720 151.58 14 206.08

9 470.4125 411354314 M2 93.720 101.05

26 411361821 T 0.750 53 684.21 40 263.16

Nosníky zeŽB tr.C 25'30 16 136.8627 413321414 M3 3.500 4 610.53

28 413351111 Zřízeni bedněni nosníků a prúvlaků bez podpěrné kec výšky do 100 cm M2 20.150 I 073.68 21 634.65

29 413351112 Odstraněni bedněni nosníků a prúvlaků bez podpěrné kec výšky do 100 cm M2 20.150 315.79 6 363.17

Zřízeni podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 15 do 25 cm
Podpěrná konstrukce stropu - desek, kleneb a skořepin výška podepřeni do 4 m 
tlouštka stropu přes 15 do 25 cm zřízení

Odstraněni podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 ni il přes 15 do 25 cm

Podpěrná konstrukce stropu - desek, kleneb a skořepin výška podepřeni do 4 m 
tlouštka stropu přes 15 do 25 cm odstraněni

Výztuž stropů betonářskou ocelí I0 505
Výztuž stropu prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trámových
(žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konšelových nebo
balkónových, hřibových včetré hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro
zavěšeni železobetonových podhledu z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 

Stavba: 
Objekt: 

Rozpočet:

Zřízeni bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kec
Bedněni stropních konstrukci - bez podpěrné konstrukce desek tlouštky stropní 
desky přes 5 do 25 cm zřízeni

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022 
SO 791 Zajištěni a rekonstrukce skladu Indi 
SO 791 Zajištěni a rekonstrukce skladu lodi

Odstraněni bedněni stropu deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce

Bednění stropních konstrukci - bez podpěrně konstrukce desek tlouštky stropní
 desky přes 5 do 25 cm odstraněni  

M2

Strana
Čas:

Název
Stropy trámové nebo kazetové ze ŽB tř. C 25 30
Stropy z betonu železového (bez výztuže) trámových, žebrových, kazetových 
nebo vložkových z tvárnic nebo z hraněných či zaoblených vln zabudovaného 
plechového bedrěni tř. C 2530

_____ 5
9:13:16

& Aspe

3.6.1.6



Firma; Firma
Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ .Název MJ Porot MJ J.ccnn Celkem

30 413352111 M2 7.750 378,95 2 936,86

31 -113352112 M2 7.750 151.58 I 174.75

4 Vodorovné konstrukce 324 091.36

IIpravý povrchu, podlahy a osazování výplní6

17 157.0232 28375950 M2 48.510 353.68

33 28376422 65.835 480.00 31 600.80

34 55343011 M 34,650 157.89 5 470.89

35 55343026 M 24.360 221.05 5 384.78

36 59051512 M 7.350 221.05 I 624.72

37 611321142 M2 81280 442.11 35 934.70

Zřízení podpěrné konstrukce nosníků výšky podepřeni do4 ni pro nosník 
výšky do 100 cm

Odstranění podpěrné konstrukce nosníků výšky podepření do 4 ni pro 
nosník vvškv do 100 cm

deska z polystyrénu XPS. hrana polodrážková a hladký povrch 300kPA tl 
lOOnun
deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch 300kPA tl 100mm

prolil soklový Pz-PVC pro vnější omítky tl lOmm 
profil soklový Pz*PVC pro vnější omítky tl lOmm

prolil rohový Pz -PVC pro vnější omítky tl 15mm 
profil rohový Pz+PVC pro vnější omítky II 15mm

prolil začíst ‘ovaci s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro parapet ETICS 
profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro parapet ETICS

Vápenocemenlová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů žebrových 
nanášená ručně

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

deska EPS 100 fasádní ?=0.037 tl lOflmm
deska EPS 100 fasádní 7=0,037 tl 10Omm

Omítka vápenocemenlová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky 
jádrové omítky do 10 mm a tlouétky štuku do 3 mm štuková vodorovných konstrukcí 
stropu žebrových nebo osamělých trámu

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022 
SO 791 Zajištěni a rekonstrukce skladu lodi 
SO 791 Zajištěni a rekonstrukce skladu lodi

M2

Strana
Čas:

_____ 6
9J3:16

Asi>e
3.6.1.6



Firma; Firma
Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.é. Položka Typ .Název MJ Porot MJ J.cenil Celkem

38 612315413 56.560 378.95 21 433.41Oprava vnitrní vápenné hladké omítky stěn v rozsahu plochy přes 30 do 50

39 612321141 M2 53.760 378,95 20 372,35

40 622121110 M2 58.500 75.79 4 433.72

41 622131100 53.760 82.11 4 41423

42 622143001 M 33.0(8) 138.95 4 585.35

43 622143003 M 23200 50.53 I 17230

44 622143004 M 7.000 4421 309.47

Zatřeni spař vápennou maltou vnějších stěn z tvárnic nebo kamene
Zatřeni spár vnějších povrchu vápennou maltou, ploch z tvárnic nebo kamene stěn

Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných soklových profilů

Montáž omítkových profitu plastových, pozinkovaných nebo ďevěných 
upevněných vtlačením do podkladní vrstvy nebo přibitím soklových

Montáž omítkových samolepicích začišťovacích profilu pro spojeni s 
okenním rámem

Vápcnoccmenlová omítka štuková dvouvrslvá vnitřních stěn nanášená 
ručně

Vápenný postřik vnějších stěn nanášený celoplošně tučně
Podkladrí a spojovací vrstva vrějších omítaných ploch vápenný postřik nanášený 
ručně celoplošně stěn

Oprava vápenně omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu 
opravované plochy přes 30 do 50% 

Montáž omítkových profitu plastových, pozinkovaných nebo ďevěných
upevněných vtlačením do podkladní vrstvy nebo pňbitim začišfovacich

 samolepicích pro vytvořeni dllatu jelho spoje s okenním rámem  

Stavba:
Objekt: 

Rozpočet:

Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s 
tkaninou
Montáž omítkových profiL plastových, pozinkovaných nebo ďevěných 
upevněných vtlačením do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST DI k 4.3.2022
SO 791 Zajištění a rekonstrukce skladu Indi
SO 791 Zajištěni a rekonstrukce skladu lodi

M2

M2

Omítka vápenocemenlová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky
jádrově omítky do 10 mm a tloušrky štuku do 3 mm štuková svisech konstrukci stěn 

■Stranil
Čas:

_____ 7
9J3:16

Aspe
3.6.1.6



Firma; Firma

Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.é. Položka Typ .Název MJ Porot MJ J.cenu Celkem

45 622151011 108,900 69.47 7 565,28

46 622211021 909,47M2 108.900 99 <i41.28

47 622531022 M2 108.900 442.11 48 145,78

48 629991011 7.8(8) 37.89 295.54

49 631311116 M3 4.061 6 568.42 26 674.35

50 632481215 M2 81.210 44.21 3 590.29

Úpravy povrchu, podlahy a osazování výplní6 339 206,26

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

51 11163150 lak penelračni asfaltový T 0.124 56 842.11 7 048.42

Penelračni nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn

Penelračni nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikátový 
paropropustný stěn

Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka zrnitost 2.0 mni inčjšieh stěn
Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch pcobarvená bez penetrace zatlraná 
(škrábaná), zrnitost 2,0 mm stěn

Zakryti výplní otvorů a svislých ploch fólii přilepenou lepící paskou

Zakryti vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkryti výplni otvorů a 
svislých ploch fólii přilepenou lepicí páskou

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Mazanina tl přes 50 do 80 mni z betonu prostého bez zvýšených nároků na 
prostředí tř C 25 30
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl přes 50 do 80 
mm tř. C 25/30

Scparační vrstva z gcotexlilic
Separačni vrstva k odděleni podlahových vrstev z geotextilie

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022 
SO 791 Zajištění a rekonstrukce skladu lodi 
SO 791 Zajištěni a rekonstrukce skladu lodi

M2

M2

Strana
Čas:

_____ 8
9J3:16

Montáž kontaktního zateplení vnějších stín lepením a mechanickým 
kotvením polystyrénových desek do betonu a zdivá tl přes 80do I2O mm
Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrénových 
desek na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčenébo betonu, z tvárnic 
keramických nebo vápenoplskových, tloušťky desek přes 80 do 120 mm

& Asne

3,6.1.6



Firma: Firma
Datum: 18 03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.ccmi Celkem

lak penetrační asfaltový

52 62X32134 M2 516.177 1X9.47 97 8(K).(I6

4 734.7353 711111001 M2 374.8X0 12.63

54 711131811 187.440 17033 31 964.14

55 711141559 M2 374.880 138.95 52 089.58

56 711142559 68.0(8) 164.21 11 16628

57 99X711101 T 3.089 I 263.16 .1901.90

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům711 208 705,11

713 Izolace tepelné

Provedeni Izolace proti zemni vlhkosti vodorovné za studená nátěrem 
penctračnim
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmety za studená na ploše 
vodorovné V nátěrem penetračním

Odstraněni izolace proti zemni vlhkosti vodorovné
Odstraněni izolace proti zemni vlhkosti na ploše vodorovné V

Provedeni izolace proti zemni vlhkosti pásy přitavenim svisle NA1P
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavenim NAIP na ploše svislé S

pás asfaltový natavitchiý oxidovaný ll 4.0mm typu V6<) S40 s vložkou ze 
skleněné rohože. sjemnozrnnym minerálním posypem
pás asfaltový natavitelný oxidovaný II 4,0mm typu V60 S40 s vložkou ze skleněné 
rohože, s jemnozrnným minerálním posypem

Provedeni izolace proti zemni vlhkosti pásy přitavenim vodorovné NAIP
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavenim NAIP na ploše vodorovné V

Přesun hmot tonážni pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech 
v do 6 m

Stavba:
Objekt: 

Rozpočet:

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022 
SO 791 Zajištěni a rekonstrukce skladu lodi 
SO 791 Zajištěni a rekonstrukce skladu lodi

M2

M2

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 
výšky do 6 m

Strana
Čas:

_____ 9
9:13:16

Asi>e
3.6.1.6



Firma; Firma

Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Porot MJ J.ťcmi Celkem

58 28329028 M2 109.231 151.58 16 55723

59 28372309 M2 82.834 353.68 29 296.73

60 28376143 M3 15.932 5 052.63 80 498.50

61 28376417 M2 30,870 233.68 7 213.70

62 713121111 81.210 2526 2 051.36

63 713131151 M2 29.4(8) 50,53 I 485.58

64 713141311 M2 93.720 75.79 7 103.0-1

65 713191132 M2 93.720 947.5110.11

deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením 7-0.037 ll lOOmm 

deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením 7=0.037 tl 100mm

Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi. pásy, dílci, 
deskami 1 vrstva

Montáž izolace tepelné stěn a základů volně vloženými rohožemi, pásy, 
dílci, deskami 1 vrstva
Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dici, bloky (izolační materiál 
ve specifikaci) vložením jednovrstvé

Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně, spádová vrstva
Montáž tepelné izolace střech plochých spádovými klíny v ploše kladenými volné

Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí 
separaěnl fólii z PE
Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti

klín izolační z pěnového polystyrenu EPS spád do 5"u
klín izolační z pěnového polystyrenu EPS 200 spád do 5%

Montáž tepe Ire izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dici, bloky (izolační 
materěl ve specifikaci) kladenými volné jednovrstvá

Stavba: 
Objekt: 

Rozpočet:

fólie PE vyztužená AI vrstvou pro parotčsnou vrstvu 150g ni2 s 
integrovanou lepicí páskou
fólie PE vyztužená AI vrstvou pro parotésnou vrstvu 150g;m2 s integrovanou lepicí 
pistou____________________________________________________________

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022 
SO 791 Zajištění a rekonstrukce skladu lodi 
SO 791 Zajištěni a rekonstrukce skladu lodi

deska z polystyrénu XPS. hrana polodrážková a hladký povrch SOOkPA tl 
50mm
deska z polystyrénu XPS. hrana polodrážková a hladký povrch 300kPA tl 50mm

M2

Strana
Čas:

_____10
9:13:16

Asi>e
3.6.1.6



Firma; Firma
Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

podlah, stropu vrchem nebo střech překrytím fólii separační z PE

66 998713101 T 0.749 I 200.00 898.81)

Izolace tepelné 146 052.45713

762 Konstrukce tesařské

67 76211212R M 33.000 442.11 14 589,63

68 762I95(KX> M3 0.990 631.58 625.26

69 762823820 M 33.000 157.89 5 210.37

70 762953802 M2 91,000 63.16 5 747.56

71 762953811 M2 91.000 63.16 5 747.56

Přesun hmot tonážni pro kec tesařské v objektech v do 6 m72 998762101 T 0,013 2 021.05 26.27

Přesun hmot tonážni pro izolace tepelné v objektech v do 6 m
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m 

Montáž tesařských stěn na hladko z hraněného řeziva průřezové pl přes 
I20do224cm2 (obnova přístřešku)
Montáž konstrukce stěn a příček na hladko (bez zářezů) z hraněného a 
polohraněného řeziva, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2

Spojovací prostředky pro montáž stěn, příček, bedněni stěn 

Spojovací prostředky stěn a příček hřebíky, svory, fixační prkna

Demontáž. núšlapné vrstvy teras dřevěných nebo dřevoplastových 
spojených lepením nebo skrytými spojkami
Demontáž teras nášlapné vrstvy z ďevéných nebo ďevoplastových prken, 
připevněných lepením nebo skrytými spojkami

Demontáž podkladního roštu Icras dřevěných nebo dřevoplastových

Demontáž teras podkladního roštu z plných nebo dutých profitu jakékoli 
vzdálenosti podpěr

Stavba:
Objekt: 

Rozpočet:

Demontáž trámů k dalšímu použiti z hraněného řeziva průřezově pl do 288 
ctn2
Demontáž stropních trámu k daéimu použiti z hraněného řeziva, průřezové plochy 
přes 144 do 288 cm2

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022 
SO 791 Zajištění a rekonstrukce skladu lodi 
SO 791 Zajištěni a rekonstrukce skladu lodi

Stranit
Čas:

_____ H
9:13:16

Aspe
3,6.1.6



Firma; Firma
Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Por.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.ecmi Celkem

Konstrukce tesařské762 31 946.65

764 Konstrukce klempířské

73 764002811 M 7.200 44.21 31831

74 76400284 I M 8.000 252.63 2O2I.O-I

75 764004801 M 72200 10737 773.06

3 183,1976 764011424 M 7.200 442.11

77 764215607 M 15.000 1 578.95 23 684.25

78 764511603 M 7.200 6 36631884.21

Přesun hmot lonážni pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 ni79 998764101 T 0.140 2 526.32 353.68

Podkladní plech z PZ plechu pro hřebeny, nároží. úžlabí nebo okapové 
hrany ll 1.0 nim rš 330 min
Podkladní plech z pozinkovaného plechu tlouštky 1.0 mm pro TiZn rš 330 mm

Oplachováni horních ploch a atik bez rohu z Pz. plechu s povrch úpravou 
celoplošné lepené do rt 670 mm
Oplechovánl horních ploch zdi a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s 
povrchovou úpravou celoplošně lepené rš 670 mm

Demontáž, okapového plechu do suti v krytině povlakové
Demontáž klempířských konstrukci okapového plechu do suti, v krytině povlakové

Demontáž podokapniho žlabu do suli
Demontáž klempířských konstrukci žlabu podokapniho do suti

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

Stavba:
Objekt: 

Rozpočet:

Demontáž oplachováni horních ploch zdi a nadezdívek do suti

Demontáž klempířských konstrukci oplechování horních ploch zdi a nadezdívek do 
suti

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022 
SO 791 Zajištěni a rekonstrukce skladu lodi 
SO 791 Zajištěni a rekonstrukce skladu lodi

Žlab podokapm půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou do rš 400 min
Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háku a čel 
půlkruhový rš 400 mm

Strana
Čas:

_____12
9:13:16

Aspe
3.6.1.6



Firma; Firma

Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.ccmi Celkem

Konstrukce klempířské764 36 699.84

765 Krytina skládaná

80 765142811 8.4(K) 50.53 424.45

Krytina bitumenová z vlnitvch desek na bedněni sklonu do 1581 765154101 M2 8.400 410.53 3 448.45

Krytina bitumenová z vlnitých desek na bedněni, sklonu střechy do 15‘

82 998765101 1 0.042 I 389.47 5836

Kry tina skládaná765 3 931.26

767 Konstrukce zámečnické

83 767161833 M 14.000 524.21 7 338.94

84 7671618-13 M 6.200 656.8-1 4 072.41

85 767163121 Montáž přímého kovového zábradlí z dílců do betonu v rovině 14.000 I 768.42 24 757.88M

Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 6 m

Přesun hmot pro krytiny skádaně stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m na objektech výšky do 6 m

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

Stavba:
Objekt: 

Rozpočet:

Demontáž zábradlí schodišťového ncrozcbíralclného hmotnosti I m 
zábradlí do 20 kg k dalšímu použili
Demontáž zabradli k dalšímu použiti schodéfového nerozebíratelny spoj hmotnosti
1 m zábradlí do 20 kg

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST DI k 43.2022 
SO 791 Zajištěni a rekonstrukce skladu lodi
SO 791 Zajištěni a rekonstrukce skladu lodi

Demontáž. krytím z trapézových desek sklonu střechy do 15
Demontáž krytiny z polykarbonátových desek vlnitých nebo trapézových, sklonu 
do 15°

M2

Strana
Čas:

_____13

9:13:16
Aspe
3.6.1.6

Demontáž zábradlí rovného nerozebiraielného hmotností I m zábradlí do 20 
kg k dalšímu použiti
Demontáž zábradlí k dalšímu použiti rovného nerozebiratelný spoj hmotnosti 1 m 
zábradlí do 20 kg



Firma; Firma
Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Por.č. Puluž.ka Typ Názo MJ Počet MJ J.cenu Celkem

86 767163221 M 6.200 2 021,05 12 530.51

87 998767101 T oj 108 I 515.79 12.13

767 Konstrukce zámečnické 48 711.87

771 Podlahy z dlaždic

88 771471810 Demontáž soklíkú z dlaždic kcrnmickvch kladenich do inaltv rovných M 30.200 50.53 I 526.01
Demontáž sokliků z dlaždic keramických kladených do malty rovných

89 771571810 34.000 151.58 5 153.72

771 Podlahy z dlaždic 6 679.73

772 Podlahy z kamene

90 59247488 M2 94.640 I 894.74 179318.19

91 772528113 M2 91.000 I 263.16 114 947.56

Montáž přímého kovového zábradlí z dílců do betonu konstrukce na 
schodišti

dlaždice broušená 4(X)x400x35mm (dle výběru investora)
dlaždice teracová broušená 400x400x35mm

Přesun hmot lonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 in

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty 
Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty

Kladeni dlažby na sucho na terče plochy do 0.16 m2 v terče do 100 mm

Kladeni dlažby z kamene na terče (pevné nebo pohyblivé) z nejvýše dvou 
rozdílných druhu pravoúhlých desek nebo dlaždic ve skladbě se pravidelně

Montáž kompletního kovového zábradlí přímého z dlcu v rovině (na rovné ploše) 
kotverého do betonu

Montáž kompletního kovového zábradlí přímého z dlcu na schodišti kotveného do 
betonu

Stavba:
Objekt: 

Rozpočet:

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022 
SO 791 Zajištěni a rekonstrukce skladu lodi 
SO 791 Zajištění a rekonstrukce skladu lodi

M2

Strana
Čas:

_____14
9J3:16

Aspe
3.6.1.6



Firma: Firma
Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cenu Celkem

opakufcich o rozměru dlažby do 0,16 m2, o výšce terče přes 70 do 100 mm

92 998772101 T 8.367 I 073.68 8 983.48

772 Podlahy z kamene 303 249,23

784 Dokončovací práce - malby a tapety

93 784111001 191.600 632 I 210.91

94 784181111 M2 191.600 27.79 5 324.56

95 784191007 81.210 2.53 205.46

96 78-121110] M2 191.600 75.79 14 521.36

784 Dokončovací práce - malby a tapety 21 262,29

Ostatní konstrukce a práce, bourání9

97 941111111 99,000 94.74 9 37926

Přesun hmot tonážni pro podlahy z kamene v objektech v do 6 m
Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodětových stupňů a soků 
stanovený z hmotnosti přesunovaného materělu vodorovná dopravní vzdálenost 
do 50 m v objektech výšky do 6 m

Oprášeni (ometeni ) podkladu v místnostech v do 3.80 ni
Oprášení (ometeni) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m

Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatíženi do 200 
kg tn2 š od n.6 do 0.9 m v do 10 m

Čištění vnitřních ploch podlah po provedeni malířských prací
Čištěni vnitřních ploch hrubý úklid po provedeni malířských prací omytím podlah

Dvojnásobné šedé malby ze směsi za mokra výborně oděruvzdomých v 
místnostech v do 3.80 m

Slav lni:
Objekt: 

Rozpočet:

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST DI k 4.3.2022
SO 791 Zajištěni a rekonstrukce skladu lodi
SO 791 Zajištěni a rekonstrukce skladu lodí

M2

M2

M2

Základní silikátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v 
místnostech v do 3.80 m
Penetrace podkladu jednonásobná základní silikátová bezbarvá v místnostech 
výšky do 3,80 m

Malby z malířských směsí oděruvzdomých za mokra dvojnásobné bílé za mokra 
oděruvzdorně výborně v místnostech výšky do 3,80 m

Strana
Čas:

_____15
9:13:16

Aspe
3.6.1.6



Firma; Firma

Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Pulužka Typ Název MJ Porot MJ J.ťcnn Celkem

98 941111211 M2 2 97(1,0(10 1.89 5 613.30

99 941111811 99.000 56.84 5 627.16

1(K> 9491011 11 69.47 5 627.0781.000

101 961044111 M3 5.280 21 342.344 042,11

102 962023391 M3 13.800 I 073.68 14 881.20

103 962031133 M2 33.972 189.47 6 436.67

104 96300I52R Projojcní nových konstrukci sc stávajícím objektem KUS I.O(M) 15 789.47 15 789.47

LeBcid pomocně pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v 
do 1.9 in zatížení do 150 kg ni2
Lešení pomocnš pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatíženi do 150 
kg'm2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m

Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 
2(X> kg m2 S přes 0.6 do 0.9 m v do I0 m
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s 
provozním zatížením tř 3 do 200 kg'm2 šířky tř W06 od 0,6 do 0,9 m. výšky do 10 
m

Bouráni základů z betonu prostého
Bouráni základu z betonu prostého

Bouráni zdivá nadzákladového smíšeného na MV nebo MVC přes I m3
Bouráni zdivá nadzákladového smíšeného na maltu vápennou nebo
vápenocementovou. objemu pres 1 m3 

Bouráni příček z cihel pálených na MVC il do 150 mm

Bouráni příček z cihel, tvárníc nebo přičkovek z cihel pálených, plných nebo 
dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm

Stavba:
Objekt: 

Rozpočet:

Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním 
zatížením tř 3 do 200 kgm2 šířky tř WD6 od 0.6 do 0.9 m. výšky do 10 m

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST Dl k 4.3.2022 
SO 791 Zajištěni a rekonstrukce skladu lodi 
SO 791 Zajištěni a rekonstrukce skladu lodi

Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š0.9 m v 10 
m za první a ZKD den použití
Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním 
zatížením tř. 3 do 200 kg m2 Příplatek za první a každý další den použiti lešení k 
ceně -1111

M2

M2

Strunil
Čas:

_____16
9J3;16

Aspe
3.6.1.6



Firma: Firma
Datum: 18 03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Porot MJ J.cenil Celkem

Projojeni nových konstrukci se stávajícím objektem

105 963042819 M 24.1(8) 378.95 9 132.70

106 963051213 M3 18.744 5 305,26 99 441,79

107 963053936 M2 9.460 I 894.74 17 924.24

108 96500100R 5.8(8) 20 842.1 I 120 88424

109 965(8) 12 IR M2 21.1(8) 378.95 7 995.85

110 965042241 M3 18.744 3 34737 62 743.10

lil 9680015-1R KUS 1.0(8) 31 578.95 31 578.95

112 968062245 M2 5280 151.58 800.34

Bouráni schodišťových stupňů betonových zhotovených na místě
Bouráni schodišťových stupňu betonových zhotovených na miste

Realizace venkovního monolitického jednoramenného schodiště vů. dlažbv
Zajištěni Zachovalých stěn proti pádu

Zajištěni Zachovalých stěn proti pádu po dobu rekonstrukce
Zajištění Zachovalých stěn proti pádu

Pasport objektu vě. hlavni budovy VK Smíchov
Pasport objektu vč. hlavni budovy VK Smíchov

Bouráni ŽB schodišťových ramen monolitických samonosných
Bouráni železobetonových monolitických schodišťových ramen samonosných

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Bouráni ŽB stropů žebrových s viditelnými trámy
Bouráni železobetonových stropu žebrových s viditelnými trámy

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
SO 791 Zajištěni a rekonstrukce skladu lodi
SO 791 Zajištěni a rekonstrukce skladu lodi

Bouráni podkladů pod dlažby nebo mazaní n betonových nebo z litého 
asfaltu tl přes 100 inm pl přes 4 m2
Bouráni mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm. plochy přes 4 
m2

Vybouráni dřevěných rámů oken s křidly, dveřních zárubnl, vrat, stěn, osténí nebo 
obkladu rámů oken s křidly jednoduchých, plochy do 2 m2

M2

Vv bouráni dřevěných rámů dveří a oken jednoduchých včetně křidel pl do 
2 in2

Strana
Čas:

_____17
9:13:16

Aspe
3.6.1.6



Firma. Firma
Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka I'P Název MJ Počet MJ J.ccnn Celkem

Ostatní konstrukce a práce, bourání -135 197.689

997 Přesun sutě

113 997(113501 T 150.663 252.63 38 061.99

11-4 997013509 I 2 259.945 31.58 71 369.06

115 997013601 T 102.718 442.11 45 412.65

116 997013631 T 47.945 442,11 21 196.96

997 Přesun suté 176 040.66

2 412 531,15Celkem:

Odvoz suti a vybouraných hmot na skladku nebo meziskládku do 1 km se 
složením

Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) stavebního odpadu
betonového kód odpadu 17 01 01
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (sktádkovné) z prostého betonu 
zatříděného do Katalogu odpadu pod kódem 17 01 01

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost do 1 km

Stavba:
Objekt: 

Rozpočet:

Příplatek k odvozu suli a vybouraných hmot na skládku ZKD I km přes I 
km
Odvoz sub a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost Příplatek k cení za každý další i započatý 1 km přes 1 km

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2(122 
SO 791 Zajištění a rekonstrukce skladu lodi 
SO 791 Zajištěni a rekonstrukce skladu lodi

Poplatek za uloženi na skládce (skládko míč) stavebního odpadu směsného 
kód odpadu 17 09 04
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skédkovné) směsného 
stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadu pod kódem 17 09 04

Strana
Čas:

_____18
9J3;16

& Asoe

3.6.1.6



Firma. Firma
Datum: 18.03.2022

SOUPIS PRACÍ

Tli-19117-02 DVORECKÝ MOST Dl k 4.3.2022Stavba:

Objekt: SO 792 Zajištěni objektu Sportovního klubu Zlichov

Rozpočet: SO 792 Zajištění objektu Sportovního klubu Zlichov

Základní cena: 686 154.79 Kč

Cena celková: 686 154.79 Kč

144 092.51 KčDPH:

Cena s daní: 830 247.30 Kč

Měrné jednotky:

1.00

686 154.79 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

____ 1_
9:13:16

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: Firma

Počet měrných jednotek: 
iSáklad na měrnou jednotku:

■Strana
Čas:

Asne
3.6.1.6



Firma; Firma

Datum: 18.03.2022
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.c. Položka Typ Název VIJ Počet VIJ J.cenu Celkem

(I Všeobecné konstrukce a práce

POPLATKY ZA SKLÁDKU - prosty betonC M3 3.575 428.42 I 531.60

Všeobecně konstrukce a práce 1 531.600

Zemni práceI

ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC11318 M3 11.500 940.80 10 819.20

Stávající betonová dlažba (demontáž, odvoz a uloženi na skládku)

VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. 13 12573 DEP KB 3,000 93.68 281.04
naloženi a dovoz z deponle pro zpětný zásyp

HLOUBENÍ JAM ZA PAŽ I NEPAŽ TŘ. 14 13173 DEP M3 3.000 486.32 I 458.96

odvoz na depomi

5 17120 DEP M3 3.000 16.84 50.52

ZASYP JAM /V RÝ11 ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM6 17411 DEP M3 3.000 114.74 344.22

zpětný zásyp

7 I8481R OCHRANA OBJEKTU M2 50.000 533.41 26 670.50

I Zemní práce 39 624.44

Základy2

[

ochrana stávajcích vrat a obvodového páště objektu v blízkosti stavební Jámy pro 
založeni piire mostu (dodávka, montáž, demontáž)

Stavba:
Objekt: 

Rozpočet:

ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ 
uloženi na depoml na deponii

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_D1 k 4.3.2022
SO 792 Zajištěni objektu Sportovního klubu Zlíchov
SO 792 Zajištěni objektu Sportovního klubu Zlíchov

Strana
Čas:

_____ 2
9:13:16

& Asne
3,6.1.6

1 014101



Firma; Firma

Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.c. Položka Typ Název MJ Porot MJ J.cena Celkem
8 27231A ZAKLADY Z. PROSTÉHO BETONU DO C20 25 M3 3.000 4 203.16 12 609.48

beton patky C2Q'25 XC2

Základy 12 609.482

3 Svisle konstrukce

zábradlí ze dřeva9 34895 IR M 1.400 4 736.84 6 631.58

3 Svislé konstrukce 6 631.58

4 Vodorovné konstrukce

SCHODIŠŤ KONSTR ZE DŘEVA10 43195 M3 0.518 41 736.84 2! 619.68

Nové dřevěné schodiště vč zábradlí, dodávky a montáže

4 Vodorov né konstrukce 21 619.68

5 Komunikace

II 58251 11.500 46627 5 362.11

PŘEDIÁŽDĚNÍ KRYLU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC12 587205 11.500 404-38 4 650.37

5 Komunikace 10 012.48

Úpravy povrchu, podlahy, výplně oboru

Dřevěné zábradlí v 1.10 m 
(dodávka, montáž, demontáž)

Stávající betonová dlažba (demontáž, uskladněni pro opětovné použiti, po stavbě 
zpětná montáž do pískového lože U 50mm)

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST.DI k 4.3.2022
SO 792 Zajištěni objektu Sportovního klubu Zlichov
SO 792 Zajištění objektu Sportovního klubu Zlichov

DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC IX) LOŽE Z 
KAMENIVA
Betonová dlažba do pískového lože ti. 50mm

M2

M2

Strana
Čas:

______3
9J3;16

Aspe
3.6.1.6

r6



Firma; Firma

Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.c. Položka Typ .Název MJ Porot MJ J.cenu Celkem

13 643232R VRATA M2 5.760 9 36821 53 960,89

6 53 960.89

7 Přidružená stavební výroba

SCILODIŠFÉ DŘEVĚNÁ - OPRAVA14 7622IR M3 0259 20 526.32 5 316.32
Oprava stávajícího dřevěného schodiště

15 76243 M3 0.391 10 136.84 3 963.50

KRYTINA STŘECH Z T1TANZ1NK PLECHU16 76415 240.000 1 013.68 243 28320

OCELOVÁ RÁMOVÁ VÝMĚNA17 76799R T 2.795 98 621.05 275 645.83

7 Přidružená stavební výroba 528 208.85

9 Ostatní konstrukce a práce

18 96615 M3 3.000 3 28737 9 862.11

Nová výsuvra (roletová) vrata, mechanická, vč. osazeni a provedeni prostupu ve 
stávajícím dřevěném plášti objektu 
kompletní provedeni

Úpravy povrchu, podlahy, výplně otvoru

vč. strukturované separačni vrstvy tt 8 mm 
vč demontáže, úprav a montáže hromosvodu

Ocelová rámová výměna kompletní provedeni
(dodávka, montáž vč kotvení, aktivace provedení prostupu v plášti objektu a 
demontáže)

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

TU-19117-02 DVORECKÝ MOSTDI k 43.2022
SO 792 Zajištěni objektu Sportovního klubu Zlichov
SO 792 Zajištěni objektu Sportovního klubu Zlichov

TESAŘSKÉ OBKL ADY STĚN
Obnova dřevěného obvodového pláště objektu

BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU 
odvoz a uložení na skládku

M2

Strana
Čas:

___£
9J3;16

Aspe
3.6.1.6



Firma; Firma
Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.c. Položka Typ MJ Počet MJ J.cenil Celkem

19 966I7R KUS 1,000 2 093.68 2 093.68

Ostatní konstrukce a práce9 11 955.79

686 154,79Celkem:

Stavba:
Objekt: 

Rozpočet:

Demontáž stávajícího ďevěného schodště (schodnlcové schodétě dl 5.5m) 
kompletri provedeni, včetré odvozu, uložení a poplatku za skfcádku

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_D1 k 4.3.2022
SO 792 Zajištěni objektu Sportovního klubu Zlichov
SO 792 Zajištěni objektu Sportovního klubu Zlichov

Strana
Čas:

Název

bourání konstrukcí ze dřeva

_____ 5
9; 13; 16

Aspe
3.6.1.6



Firma. Firma
Datum: 18.03.2022

SOUPIS PRACÍ

Tli-19117-02 DVORECKÝ MOST Dl k 4.3.2022Stavba:

Objekt: SO 801 Sadové úpravy - Hlubočepy

Rozpočet: 801.1A Připravné práce

Zhotovitel: Firma

Základní cena: 37 568.43 Kč

Cena celková: 37 568.43 Kč

7 889.37 KčDPH:

Cena s daní: 45 457.80 Kč

Měrné jednotky:

1.00

37 568.43 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

____ l_
9:13:16

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace:

Počet měrných jednotek: 
iSáklad na měrnou jednotku:

■Strana
Čas:

Asne
3.6.1.6



Firma; Firma

Datum: 18.03.2022
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cenu Celkem

0 Přípravné práce

KUS 11.000 484.21 5 326.31

2 I8391II33 KUS 11.000 I 294.74 14 242.14

3 184852236 KUS 6,000 2 252.63 13 515.78

4 18-1852323 KUS 5.0(8) 896.84 4 484 20

Přípravné práce 37 568,430

37 568,43Celkem:

Náklady na kompostováni, recyklaci, likvidaci: klestu listnatých stromů - 
ve vlastním odpadovém hospodářství zhotovitele nebo poplatek za uloženi 
kompostámč. skládce kod dopadu 20 02 01
Náklady na kompostováni, recyklaci, likvidaci: listnatého klestu D do 30 cm - ve 
vlastním odpadovém hospodářství zhotovitele nebo poplatek za uloženi 
kompostárně. skládce kod dopadu 20 02 01

Dendrologický průzkum stromu prováděný ze země přes 10 stromů
Dendrologický průzkum stromu prováděný ze země s počtem kontrolovaných 
jedinců přes 10 stromu

Stavba:
Objekt: 

Rozpočet:

Řez stromu zdravotní o ploše koruny přes 90 do 120 in2 lezeckou technikou
Řez stromu prováděný lezeckou technikou zdravotní (S-RZ). plocha koruny stromu 
přes 90 do 120m2

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST DI k 4.3.2022
SO 801 Sadové úpravy - Hlubočepy
801.1 A Přípravné práce

Řez stromu výchovný alejových stromů v přes 6 do 9 m

Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný (S-RV) alejové stromy, 
výšky přes 6 do 9 m

Strana
Čas:

____ 2
923:16

Aspe
3,6.1.6

I 112211111-94



Firma. Firma
Datum: 18.03.2022

SOUPIS PRACÍ

Tli-19117-02 DVORECKÝ MOST Dl k 4.3.2022Stavba:

Objekt: SO 801 Sadové úpravy - Hlubočepy

Rozpočet: 801.2A Výsadba stromů

Základní cena: 5 246 286.91 Kč

Cena celková: 5 246 286.91 Kč
I 101 720.25 KčDPH:

Cena s daní: 6 348 007.16 Kč

Měrné jednotky:

1.00

5 246 286.91 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

____ l_
9:13:16

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: Firma

Počet měrných jednotek: 
iSáklad na měrnou jednotku:

Strana
Čas:

Asne
3.6.1.6



Firma; Firma
Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.Č. Položka Typ Název MJ Porot MJ J.ťcnn Celkem

801.2.1 Výsadba listnatých stromu do volné pudy

KUS 4.000 8 665.26 34 661.04

2 0265035-24 KUS 7.000 8 105.26 56 736.82

3 0265035-25 KUS 4.000 8 105.26 32 421.04

0265035-26 KUS 2.000 8 252.63 16 505.264

5 0265035-27 KUS 2.000 18 568.42 37 136.84

6 0265035-28 KUS 3.000 5 894.74 17 684.22

KUS 5.000 6 189.47 30 947.35

8 O265O35-3O KUS 2.000 9 28-1.21 18 568.42

Primus avium - třešeň pláči kmen 20 25 cm. strom alejový. bal. výška 
nasazeni koruny 2.5 m
Prunus avium - třešeň ptačí /

Fraxinus cxcclsior - jasan ztepilý kmen 20 25 cm. strom alejový, bal. výška 
nasazeni koniny 2.5 m
Fraxinus excetslor - jasan ztepilý

Malus sylvcslris - jabloň lesní kmen 20 25 cm. strom alejový, bal. výška 
nasazeni korun) 2.5 m
Malus sylvestris - jabloň lesní

Quereus robur- dub letní kmen 16 18 cm. vhodně atypické výpěstky 
tvary, zavétveně nebo nižší koruny, pofř. typ Špičák, bal

Prunus avium - třesen ptačí kmen 16 I 8cm, vhodné atypické výpěstky 
tvary, zavítvené nebo nižší koruny, pojť. typ špičak. bal
Prunus avium

Prunus mahaleb - višeň turecká kmen 16 18 cm. vhodné atypické 
vý pčstky tvary. za větvené nebo nižši koruny, pop* typ Špičák, bal

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Quereus robur- dub letni kmen 2025 cm. strom alejový, bal, výška 
nasazeni koruny 2.5 m

Uhnus laevis - jilm vaz kmen 20 25 cm. strom alejový', hal. výška nasazeni 
koruny 2.5 m
Ulmuslaevis-jilm vaz/

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022 
SO 801 Sadové úpravy - Hlubočcpy 
801.2A Výsadba stromu

Strana
Čas:

____ 2
9J3:16

Aspe
3.6.1.6

I 0265035-23

7 0265035-29



Firma; Firma
Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ .Název MJ Počet MJ J.cenu Celkem

Prunus mahaleb

9 0265035-31 KUS 2.000 15 473.68 30 947.36

10 0265035-32 KUS 6.000 7 368.42 44 210.52

II 0265035-33 KUS 6.000 64 842.11 389 052.66

49 515.7912 0265035-34 KUS 8.000 396126.32

13 0265035-35 KUS 49 515.79 49 515.791.000

14 0265035-36 KUS 2.000 232 842.11 465 684.22

15 0265035-41 KUS 9.000 162 10526 1 458947.34

16 10321100 zahradní substrát pro výsadbu VL M3 61.0(8) i 12632 68 705.52

kůra mulčovaei VI,17 10391100 M3 4.530 I 315.79 5 960.53

Malus sylvestris - jnblďi lesni kmen 16 18 cm. vhodné atypické výpístky 
tvary , zavšivené nebo nižší koruny, popř. typ Špičák. bal

Malus sylvestris

Robinia pseudoacacia - trnovník akát kmen 16 18 cm. vhodné atypické 
výpěstky tvary, za větvené nebo nižší koruny, popí, typ Špičák, bal 
Robinia pseudoacacia

Qucrcus robur - dub letní vicekmen. výška min 500 cm. bal
Quercus robur - dub letni

Prunus padus - stfemcha obecná vicekmen. výška min. 500 cm. bal
Prunus padus

Prunus mahaleb - višeň turecká vicekmen. výšku min. 500 cm. bal
Prunus mahaleb

Amelanchier lainarckn vicekmen. výška mm. 5(K> cm. bal
Amelanchier lamarckii

Stavba:
Objekt: 

Rozpočet:

Pinus sylvestris - borovice lesni vhodné atypické výpěstky tvary. 
za větvené nebo nižfii nasazeni koruny, výška min. 6 ni
Pinus sylvestris

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST DI k 4.3.2022
SO 801 Sadově úpravy - Hlubočcpy
801.2A Výsadbu stromu

Strana
Čas:

_____ 3
9J3:16

Asi>e
3.6.1.6



Firma; Firma
Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Por.c. Polička Typ Název MJ Porot MJ J.cenil Celkem

18 171201231-11 T 99.750 50526 50 399.69

19 171251201 M3 57JKK> 71.58 4 080.06

20 174111109 M3 79.800 277.89 22 175.62

21 183101221 KUS 57.000 I 54737 88 200.09

183403132 M2 171.000 65.26 II 159.46

23 18-1102116 KUS 57.000 I 284.21 73 199.97

24 184401112 KUS 3.000 4 610.53 13 831.59

Uloženi sypaníny na skládky nebo meziskladky
Uloženi sypamny na skládky nebo meziskladky bez hutněni s upravením uložené 
sypaníny do předepsaného tvaru

Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % pudy zeminy tř 1 až 4 obj přes 0.4 do 1 
m3 v rovině a svahu do 1:5

Příprava dřevin k přesazeni bez výměny půdy s vy hnojením s bálem 1) přes
0.8 do I m v rovině a svahu do 1 5
Příprava dřeviny k přesazení v rovině nebo na svahu do 15 s bálem, pň průměrů 
bálu přes 0,8 do 1 m

Příplatek k zásypu za ruční prohozeni sypamny sítem

Zásyp sypamnou z jakékoliv horniny ruině Příplatek k ceně za prohození sypaníny 
sítem

Výsadba dřeviny s baleni D přes 0.6 do 0.8 m do jamky se zalitím v rovině a 
svahu do 1:5

Hloubeni jamek pro vysazováni rostlin v zemině tř. 1 až 4 s výměnou pudy z 50% v 
rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,40 do 1,00 m3

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Náklady na recyklaci zeminy a kamení ve vlastním odpadovém 
hospodářství zhotovitele nebo poplatek za uloženi na recyklační skládce 
kód odpadu 17 05 04

Obděláni půdy rylim zemina tř 3 v rovině a svahu do 1:5

Obděláni pudy rytim pudy hl. do 200 mm v zemině tř 3 v rovině nebo na svahu do
1:5

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022 
SO 801 Sadové úpravy - Hlubočcpy 
801.2A Výsadba stromu

Výsadba dřeviny s bálem do předem vyhloubeně jamky se zahtim v rovině nebo na 
svahu do 1:5, při průměru bálu přes 600 do 800 mm

Strana
Čas:

___£
9:13:16

& Asi>e

3.6.1.6



Firma; Firma
Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název VIJ Porot VIJ J.ccna Celkem

25 184502115 KUS 3.0(8) 5 652,63 16 957.89

26 184911421 Muléování rostlin kúrou tl do0.1 m v rovině a svahu do 1:5 M2 45.600 46.32 2 112,19

27 211531111-32 M3 17,100 I 305.26 22 319.95

28 58343930 kamenivo drcené hrubé frakce 16 32 T 17.100 582.11 9 954.08

Výsadba listnatých stromu do volné pudy801.2.1 3 468 201.84

801.2.2 Výsadba listnatých stromu do zpevněné plochy a velké stromy

29 0265035-21 KUS 4.000 36 842.11 147 368.44

KUS30 <>265035-22 1.000 32 421.05 32 421.05

31 0265035-37 KUS 1.0(8) 40 231.58 40 231.58

Vyzvednut dřeviny k přesazení s baleni D přes 0.8 do 1.0 ni v rovině a 
svahu do 1:5

Vyplň odvodňo vacích žeber nebo tnitivodú kamenivem hrubým drceny m 
frakce 16 až 32 mm

Vyzvednutí dřeviny k přesazení s bálem v rovině nebo na svahu do 1 5, při 
průměrů bálu přes B00 do 1000 mm

Mulčováni vysazených rostlin mulčovael kurou, tl. do 100 mm v rovině nebo na 
svahu do 1:5

Stavba:
Objekt: 

Rozpočet:

Quereus palustris - dub bahennl kmen 30 35 cm. strom alejový, bal. výška 
nasazení koniny 3 m
Quereus palustris / kmen 30/35 cm, STROM ALEJOVÝ, bal, výška nasazeni koruny 
3 m

Platanus acerifolia - platan javorohstý kmen 3035 cm. strom alejový. bal. 
výška nasazeni koruny 3 m
Platanus acerifolia - platan javorolistý / kmen 30'35 cm. STROM ALEJOVÝ, bal. 
výška nasazeni koruny 3 m

Quereus robur- dub letni 3540cm. bal. vhodné atypické výpěstky 
tvary, zavétvůné nebo nižší nasazeni koruny
Amelanchier lamarekii

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
SO 801 Sadově úpravy - Hlubočcpy
801.2A Výsadbu stromu

Straiur
Čas:

_____ 5
9:13:16

& Asne

3,6.1.6



Firma; Firma
Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název VIJ Porot VIJ J.ccnn Celkem

32 0265035-38 KUS 2.000 40 231.58 80 463.16

 

33 0265035-39 KUS 2.000 42 736.84 85 473.68

34 0265035-40 KUS 7.000 42 736.84 299 157.88

35 10321002-03 M3 47.600 I 12632 53 612.83

36 10321002-04 M3 47.6(8) I 126.32 53 612.83

37 171201231-11 T 64.855 50526 32 768.64

38 171251201 M3 37.060 71.58 2 652.75

39 174111109 M3 43.316 277.89 12 037.08

Pruiius av iuiii - třešeň pinči 35 40 cm. bal. vhodné atypické výpěstky 
tvary. zavětvčné nebo nižší nasazeni koruny
Prunus avium - třešeň ptačí

Malus sylvestris - jabloň lesní 35 40 cm. bal. vhodné atypické výpěstky 
tvary. zavětvčné nebo nižší nasazeni koruny
Malus sylvestris - jabloň lesní

Robinia pscudoacacia - trnovník akát 3540 cm. bal. vhodné atypické 
výpěstky tvary,zavětvčné nebo nižší nasazení koruny
Robinia pseudoacac<a

pěstební substrát míchaný na stavbě - bez obsahu organických látek (35“
původní zemina. 65 "u štěrkodrt' 16 32) vů. potřebné technologické
manipulace na deponií stavby a dodávek štěrku 

pěstební substrát míchaný na stavbě - s obsahem organických látek (30 
původní zemina. 60% štérkodrť 16 32. 10"i kompost) vč. potřebné 
technologické manipulace na deponii stavby a dodávek štěrku a

Uloženi sypaní ny na skládky nebo mcziskládky
Uloženi sypamny na skládky nebo meziskládky bez hutněni s upravením uložené
sypanmy do předepsaného tvaru 

Příplatek k zásypu za ruční prohozeni sypanmy silem

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně Příplatek k ceně za prohozeni sypaniny
silem

Stavba:
Objekt: 

Rozpočet:

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022 
SO 801 Sadové Úpravy - Hlubočcpy 
801.2A Výsadba stromu

Náklady na recyklaci zeminy a kameni ve vlastním odpadovém 
hospodářství zhotovitele nebo poplatek za uloženi na recyklační skládce 
kód odpadu 17 05 04

Strana
Čas:

_____ 6
9:13:16

Aspe
3.6.1.6

%



Finna: Firma

Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Naze* MJ Porot MJ J.cenu Celkem

40 183101224 KUS 17.000 6 273.68 106652.56

Obděláni půdy rytím zemina tř 3 v rovině a svahu do 1 .541 183403132 M2 204.0(8) 51.58 10 522.32

42 184102118 KUS 17.000 3 242.11 55 115.87

801.2.2 Výsadba listnatých stromu do zpevněné plochy a velké stromy I 012 090.67

Ostatní801.23

43 183106613 M 68.000 356.84 24 265.12

44 183911111-11 Ochrana dřevin chcmickvm nátěrem ručně M2 24.186 4737 I 145.69

45 184215133 KUS 52,000 318.95 16 585.40

46 184215133-1 Ukotveni kmene dřevin čtyřmi kůly D do 0.1 m délky do 3 ni KUS 5.0(8) 447.37 2 236.85

Jamky pro vý sadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř I až 4 obj přes 3 do 4 
m3 v rovině a svahu do 1 5

Ochrana stromu protikořenovou clonou v rovině nebo na svahu do 1:5 hl 
přes 700 do i (88) mm
Instalace protikorenových banér do předem vyhloubené rýhy, včetně zásypu a 
hutněni v rovině nebo na svahu do 1:5, hloubky přes 700 do 1000 mm

Výsadba dřeviny s bálem D přes I do 1.2 m do jamky se zalitím v rovině a 
svahu do 1:5

Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0.1 in dl přes 2 do 3 m
Ukotveni dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m

Hloubeni jamek pro vysazováni rostlin v zemině tř.1 až 4 s výměnou pudy z 50% v 
rovině nebo na svahu do 1.5. objemu přes 3.00 do 4.00 m3

Výsadba cfevmy s bálem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na 
svahu do 1 5. při průměrů bálu přes 1000 do 1200 mm

Zhotoveni obalu z plastové chronicky kmene proti poškozeni sekačkou - v rovině a 
svahu do 1:5

Stavba:
Objekt: 

Rozpočet:

Obděláni pudy rytím pudy hl do 200 mm v zemině tř. 3 v rovině nebo na svahu do 
1:5

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022 
SO 801 Sadové úpravy - Hl úboče py 
801.2A Výsadba stromu

Strana
Čas:

_____ 7
9:13:16

Aspe
3.6.1.6



Firma: Firma

Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka I'P Název MJ Počet MJ J.ecnn Celkem

Ukotveni dřeviny kuly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m

•17 18-1215213 KUS 17.0(8) 1 041.05 17 697.85

KUS 108.4248 184215413 69.0(8) 7 480.98

49 184215413-09 M 207.0(8) 131.58 27 237,06

50 18-1501141-09 M2 69,0(8) 147.37 10 168.53

51 185802114 T 0,004 32 631.58 130.53

52 185804311 M3 7.4(8) 468.42 3 466.31

53 185851121 M3 7.4(8) 381.05 2 819.77

54 185851129 M3 7.4(8) 23.16 171.38

Zhotoveni obalu z plastové chráničky kmene proti poškozeni sekačkou - v 
rovině a svahu do 1:5

Zaliti rostlin vodou plocha do 20 ni2
Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivé do 20 m2

Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 10(8) m 

Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m

Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1(8)0 m ZKD 1(88) m
Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých

Stavba:
Objekt: 

Rozpočet:

Zhotovení závlahově mísy dřevin D přes 1.0 m v rovině nebo na svahu do 
1:5

Osazeni závlaliovč hadice při výsadbě dřevin v rovině nebo na svahu do 
1:5

Hnojeni půdy umělým hnojivém k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu 
do 1:5

Hnojeni pudy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivém s 
rozdělením k jednotlivým rostlirém

Podzemní ukotveni kmene dřevin do volné zeminy Ir. I až 4 obvodu kmene 
přes 400 do 750 mm
Ukotveni dřeviny podzemním kotvením do volně zeminy tř 1 až 4, obvodu kmene 
přes 400 do 750 mm

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022 
SO 801 Sadové úpravy - Hlubočcpy 
801.2A Výsadba stromu

Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině nebo na svahu do 1 5. o 
průměrů mlsy přes 1 m

Stranit
Čas:

_____ 8
9:13:16

Aspe
3.6.1.6



Firma; Firma
Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ .Název MJ Po&t MJ J.cenu Celkem

1000 m

hnojivo postupné rozpustné k rostlinám - tablet} lOg55 25111111-01 KUS 381.100 20.00 7 622.00

56 25234029-02 KG 24.912 569.47 14 186.64

57 28611222 M 213.210 48.42 10 323.63

58 56245109-91 17,000 3 042.11 51 715.87set

kůl vyvažovači dřevěný impregnovaný D8cmdl 3.5m59 60591257-35 KUS 20.000 169.47 3 389.40

kulatina odkornčná D 7-1 Sem do dl 5m60 60591320 M 41.800 210,53 8 8<X), 15

61 60591320 I kulatina odkornčná D 7-15cm do dl 5m M 326.040 210.53 6864120

KUS62 61894009-01 207.000 101.05 20 917.35

63 693112970-12 78.200 474.74 37 124.67

801.2.3 Ostatní 336 12638

Okolí stromu ve dlážděné ploše801.2.4

64 18-1911161 89,47M2 0.800 71,58

podzemní kotvení stromů za hal - atyp sel: 3 kůly z frézované kulatiny délky
2 m O 80 mm. popruh 6 m-sel vhodný ke kotveni stromu o obvodu kmene 
20-40cm

chranička kmene proti poškozeni strunovou sekačkou • polyethylen PE. 
zelena: v.2 lem. dl 36cm (I ks pro kmen do Dl lem. pro včtŠi D spoje zámky 
více ks)

trubka drenážní flexibilní cd o perforovaná PVC-U SN 4 DN 80 pro 
meliorace. dočasné nebo odlchčovaci drcnáže

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

ochranná protikořenovň folie - ze 100 "o polypropylenu se speciální 
povrchovou úpravou

Mulčováni záhonů knčirkcm tl vrstvy přes 0.05 do 0.1 m v rovině a svahu 
do 1:5

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST DI k 4.3.2022
SO 801 Sadové úpravy - Hluboéepy
801.2A Výsadba stromu

M2

ochranný nátěr na kmeny - ochrana proti korní spále (bal. 10 kg), spotřeba 
cca I kg m2

Stranit
Čas:

_____ 9
9:13:16

Aspe
3.6.1.6



Firma; Firma
Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Názo MJ Počet MJ J.ťcnn Celkem

65 451577777 M2 15.000 155.79 2 336.85

15.00066 451579777 M2 20.00 300.00

67 58333625 kamenivo těžené hrubé frakce 4 X T 1.386 853.68 I 183.20

68 58337344 štěrkopísek frakce 0 32 T 5,400 36421 1 966.73

69 58343930 kamenivo drcené hrubé frakce 16 32 T 0.144 582.09 83.82

70 58380005 obrubník kamenný žulovj přímý IOOOx2OOx25Omm M 40.000 1 221.05 4 8 842.00

71 58381007 kostka dlažební žula drobná 8 10 M2 19.200 I 663.16 31 932.67

72 591211111 19200 653.68 12 550.66

73 74910198-8 KUS 5.0(K) 10 189.47 50 947.35

Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kameniva
těženého ll přes 30 do I (M) mm
Podklad nebo lože pod dlažbu (přidlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do
1:5, tloušťky od 30 do 100 mm z kameniva těženého 

Příplatek ZKI) 10 mm tl u podkladu nebo lože pod dlažbu z kameniva 
těženého

 

Kladení dlažby Z kostek drobných Z kamene do lože z kameniva leženého tl
50 mm

rám ochranný ke stromům, velikost rámu lOOOxIOOOmm. žár. ZN z L- profilu 
8040 8 (4mb Iks rámu) + 4x kotva, oeel.trn dl.SOOmm k fixaci atyp.
svarenec

Mulčovánl záhonu kačírkem nebo drceným kamenivem tloušťky mulče přes 50 do
100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5

Kladeni dlažby z kostek s provedením lože do tl 50 mm, s vyplněním spár, s dvojm 
beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, 
do lože z kameniva těženého 

Stavba:
Objekt: 

Rozpočet:

Podklad nebo lože pod dlažbu (přidlažbu) Příplatek k cerám za každých daéích I
započatých 10 mm tloušťky podkladu nebo lože z kameniva těženého

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022 
SO 801 Sadové úpravy - Hlubočepy 
801.2A Výsadba stromu

M2

Stranit
Čas:

____10
9:13:16

& Aspe
3,6.1.6



Firma; Firma

Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.Č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.ťcnn Celkem

74 74910199-09 KUS 5.000 13 263.16 66315,80

75 916241213 M 40,000 261.05 10 442.00

76 919791 (Kil KUS 5.000 386.32 I 931.60

77 936001002 KUS 5.000 708.42 3 542.10

Okolí stromu ve dlážděné ploše801.2.4 232 44636

801.2.5 Rozvojová péče

78 I84801121 KUS 160.000 88.42 14 147.20

79 18-1852322 KUS 80,0(8) 477,89 38231.20

80 184911111-03 KUS 74.0(8) 35.79 2 648.46

rám ochranný ke stromům kořenová obruba rám do 2(8)0x2000mm.
0.16m3 betonu- ks - atyp, prefabrikát

Montáž prvků městské a zahradní architektur} hm přes 0.1 do 1.5 t
Montáž prvku městské a zahradní architektury hmotnosti pres 0.1 do 1.51

Ošetřováni vysazených dřevin solitérních v rovině a svahu do 1;5
Ošetřeni vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5

Kontrola úvazků dřeviny ke kůlům
Znovuuvázáni dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Osazeni obrubníku kamenného stojatého s boční operou do lože z betonu
prostého

Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár
cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu
prošlého  

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022 
SO 801 Sadově úpravy - Hlubočepy 
801.2A Výsadba stromu

Montáž ochrany stromů v komunikaci bez vnitřní výplně a volné 
položeným rámem plochy do 1 ni2
Montáž ochrany stromů v komunikaci bez vnitřní výplně (mříže) s volrým položením
ocelového rámu, plochy do 1 m2 

Stranit
Čas:

Řez stromu výchovný alejových stromů v přes 4 do 6 m

Řez stromu prováděný lezeckou technikou výchovný (S-RV) alejové stromy, 
výšky přes 4 do 6 m

_____ H
9:13:16

Aspe
3.6.1.6



Firma; Firma

Datum: 18.03.2022
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Pulužka Typ Název MJ Po&t MJ J.venn Celkem

81 185804311 M3 80.000 478.95 38 316.00

82 185851121 KB 80.000 381.05 30484.00

83 185851129 M3 80.000 23.16 I 852.80

84 998231411 T 58.252 1 231.58 71 742.00

801.2.5 Rozvojová péče 197 421,66

Celkem: 5 246 286.91

Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m
Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m

Ruční přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úprav)’ do 100 ni

Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - ručně bez užiti mechanizace 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m

Zalití rostlin vodou plocha do 20 ni2

Zaliti rostlin vodou plochy záhonu jednotlivé do 20 m2

Poplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m

Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 
1000 m

Stavba:
Objekt: 

Rozpočet:

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
SO 801 Sadově úpravy - Hluboéepy
801.2A Výsadba stromu

Strana
Čas:

_____12
9:13:16

Aspe
3.6.1.6



Firma. Firma
Datum: 18.03.2022

SOUPIS PRACÍ

Tli-19117-02 DVORECKÝ MOST Dl k 4.3.2022Stavba:

Objekt: SO 801 Sadové úpravy - Hlubočepy

Rozpočet: 801.2B Výsadba stromů - následná péče 2 roky

Zhotovitel: Firma

Základní cena: 345 980.03 Kč

Cena celková: 345 980.03 Kč

72 655.81 KčDPH:

Cena s daní: 418 635.84 Kč

Měrné jednotky:

1.00

345 980.03 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

____ l_
9:13:16

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace:

Počet měrných jednotek: 
iSáklad na měrnou jednotku:

Strana
Čas:

Asne
3.6.1.6



Firma; Firma

Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cenu Celkem

Zemní práce1

T 8.800 400.00 3 520.00

184813151 KUS2 160.000 492.63 78 820.80

3 184852322 KUS 160,000 477.89 76 462.40

18-1911111 Znovuuvázáni dřeviny ke kůlům 44.4004 KUS 68.42 3 037.85
Znovuuvázáni dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu

18491II11-03 KUS 35.79 5 296.92148.0(8)

6 185802114 T 0.040 32 631.58 I 30526

160.000M3 362.11 57937.60

Odpleveleni dřevin solitérních v rovině a svahu do I 58 18580-1513 M2 256.000 100.00 25 600.00

Nákludv na recyklaci biologicky rozložitelného odpadu ve vlastním 
odpadovém hospodářství zhotovitele nebo poplatek za uloženi na 
kompostámč biologicky rozložitelného odpadu
Poplatek za uloženi biologicky rozložitelného odpadu - kompostárna

Odstranění výmladkú stromu mechanicky na bázi v do 2 m průměru kmene 
do 02 m

Hnojeni půdv umělým hnojivém k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu 
do 1:5

Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2

Zaliti rostlin vodou plochy záhonu jednotlivé přes 20 m2

Kontrola úvazků dřeviny ke kůlům
Znovuuvázáni dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu

Hnojení pudy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivém s 
rozdělením k jednotlivým rostlinám

Stavba:
Objekt: 

Rozpočet:

Odstraněni výmladkú stromu ručně, na bázi, výšky do 2 m. průměrů kmene do 0.2 
m

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST DI k 4.3.2022 
SO 801 Sadově úpravy - Hluboéepy 
801.2B Výsadba stromu - následná péče 2 roky

Stranil
Čas:

_____ 2
9:13:16

Řez stromu výchovný alejových stromů v přes 4 do 6 m
Řez stromu prováděný lezeckou technikou výchovný (S-RV) alejové stromy, 
výšky přes 4 do 6 m

& Asne
3.6.1.6

7 185804312

I 171201231-19



Firma: Firma
Datum: 18 03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Porot MJ J.cenil Celkem

Odpleveleni výsadeb v rovině nebo na svahu do 1 5 dřevin solitérních

9 185851121 M3 160.000 381.05 60968.00

10 185851129 M3 160.000 23.16 3 705.60

II 25191155-41 hnojivo minerální vícesložkové - vhodné pro dřeviny a stromy I 170,90KG 41200 28,42

kůl vyvažovači dřevěný impregnovaný D 9 cm dl 3.0 cm12 605912570-9 KUS 45.000 261.05 11 74725

13 60591320 kulatina odkornčná D 7-15cm do dl 5m M 76.220 210.53 16046.60

14 998231411 T 0293 I 231.58 360.85

Zemní práceI 345 980,03

345 980,03Celkem:

Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1Q00 m
Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m

Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m
Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 
1000 m

Ručni přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 100 m

Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - ručně bez užiti mechanizace 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

TU-19117-02 DVORECKÝ MOSI DI k 4.3.2022
SO 801 Sadové úpravy - Hluboéepy
801.2B Výsadba stromu - následná péče 2 roky

Strana
Čas:

_____ 3
9:13:16

Aspe
3.6.1.6



Firma. Firma
Datum: 18.03.2022

SOUPIS PRACÍ

Tli-19117-02 DVORECKÝ MOST Dl k 4.3.2022Stavba:

Objekt: SO 801 Sadové úpravy - Hlubočepy

Rozpočet: 801.3A Založení nového trávníku

Základní cena: 2 138 743,14 Kč

Cena celková: 2 138 743.14 Kč

449 136.06 KčDPH:

Cena s daní: 2 587 879.20 Kč

Měrné jednotky:

1.00

2 138 743.14 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

____ l_
9:13:16

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: Firma

Počet měrných jednotek: 
iSáklad na měrnou jednotku:

Strana
Čas:

Asne
3.6.1.6



Firma; Firma
Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.é. Položka Typ Název VIJ Počet VIJ J.ccna Celkem

801.3.1 Založení suchomilného trávníku

KG 2.610 5 073.68 13 242.30

2 00572490-30 KG 2.210 5 694.74 12 585.38

3 IO37I5OO-OI M3 618.750 I 200.00 742 500.00

4 111301111 M2 3 016.000 72.63 219 052.08

5 162751117 M3 301.600 313.68 94 605.89

171201231-11 T 527.8(8) 505.26 266 676236

Uloženi sypaniny na skládky nebo meziskládky7 17125120] M3 301.6(8) 71.58 21 588.53

substrát pro trávníky VL zakládací - zemina, kompost. Štěrk. písek - 
substrát (A) určen k vytvoření vegetační vrtvy pro vysev travních ploch 
(vč, atestu)

Sejmuli drnu li do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na 
dopravní prostředek
Sejmuti dmu tl. do 100 mm. v jakékoliv plose

Stavba:
Objekt: 

Rozpočet:

Osetí včetně osiva - TYP B VÝŠE V SUCHA STINNÁ SMĚS - 1106 m2 - (2 
g m2). speciální suchovzdonw směs, přesné složeni upřesněno dle 
stanoviblnich podmínek během realizace a odsouhlaseno architektem 
osivo travní - univerzální parková směs, přesné složeni upřesněno dle 
slanov&ních podmínek těhem realizace a odsouhlaseno architektem, vysev 
8-10g/m2, travobylinná společenstva

Vodorovrc přemístěni přes 9 000 do 10000 m vy kopku sypaniny z horniny 
třídy těžitelnosli I skupiny 1 až 3
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z horniny třídy 
těžitelnosli I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST DI k 4.3.2022 
SO 801 Sadové úpravy - Hluboécpy 
801.3A Založeni nového tráxniku

Oseti včetně osiva - TYP A VÝSEV MEZOFILNÍ POLOSTÍNNÁ SMĚS - 
2614 m211 g m2). speciální suchovzdorná směs, přesné složeni upřesněno 
dle stanovištnich podmínek během realizace a odsouhlaseno archite

Náklady na recyklaci zeminy a kameni ve vlastním odpadovém 
hospodářství zhotovitele nebo poplatek za uloženi na recyklační skladce 
kód odpadu 17 05 04

Strana
Čas:

____ 2
9:13:16

Asi>e
3.6.1.6

I 00572490-29



Firma: Firma

Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ .Název MJ Porot MJ J.ťcnn Celkem

8 181151311 M2 I 989,0(8) 20.00 39 780.00

9 181351113 933.000 17.89 16 691.37

10 181351115 M2 933.000 26.32 24 556.56

II 181451131 M2 3 855.000 15.79 60 870.45

12 181951111 M2 3 855.000 16.84 64 918.20

13 182303111 1 866.000 18.95 35 360.70

Plošná úprava terénu pres 500 m2 zemina skupiny I až 4 nerovnosti přes 50 
do KM) min v rovinně a svahu do 1:5

Rozprostřeni ornicc tl vrstvy pres 250 do 3(8) mm pl pres 500 m2 v rovině 
nebo ve svahu do 1:5 strojně
Rozprostřeni a urovnáni ornlce v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při 
souviste ploše přes 500 m2. tl vrstvy přes 250 do 300 mm

Založeni patkového trávníku výsevem pl přes 1000 n>2 v rovině a ve svahu 
do 1:5

Uloženi sypaniny na skladky nebo meziskiádky bez hutněni s upravením uložené 
sypaniny do předepsaného tvaru

Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplněni 
ornice souviste plochy přes 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v 
rovině nebo na svahu do 1:5

Doplněni zeminy nebo substrátu na travnatých ptocftech ttouštky do 50 mm v 
rovině nebo na svahu do 1:5

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Rozprostření ornicc tl vrstvy do 200 mm pl přes 5(8) m2 v rovině nebo ve 
svahu do 1:5 strojně
Rozprostřeni a urovnáni ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při 
souvislé ploše přes 500 m2. tl vrstvy do 200 mm

Doplněni zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tl do 50 mm 
rovina v rovinně a svahu do 1:5

Úprava pláně v hornině třídy iěžitelnosti I skupiny l až. 3 bez zhutněni 
strojně
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdlu strojně v hornině třídy těžitelnosti I, 
skupiny 1 až 3 bez zhutněni

Založení trávníku na pudě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem 
včetrě utaženi parkového v rovině nebo na svahu do 1:5

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022 
SO 801 Sadové úpravy - Hlubočcpy 
801.3A Založeni nového trávníku

M2

M2

Strana
Čas:

____ 3
9:13:16

Aspe
3.6.1.6



Firma; Firma
Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Por.c. Polička Typ Název MJ Porot MJ J.cenu Celkem

14 1X3402131 3 855.0(8) 14.74 56 822.70

15 183403113 M2 3 855.0(M) 2.11 8 134.05

16 183403152 M2 3 855.0(8) 1.05 4 047,75

17 183403153 4 JIM2 I I 565,(8)0 48 688.65

18 183403161 3 855.0(8) 1.05 4 047.75

19 184802111 7 710.0(8) 2.63 20 277.30

20 185802113 T 0.116 7 515.79 871,83

21 185804312 KB 38.550 362.11 13 959.34

Rozrušení půdy souvislé pl přes 500 m2 hl přes 50 do 150 mm v rovině a 
svahu do 1:5

Obděláni půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5
Obděláni půdy vláčením v rovině nebo na svahu do 1:5 

Obděláni půdy hrabáním v rovině a svahu do I 5
Obděláni půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1 5

Chemické odpleveleni před založením kultury nad 20 in2 postřikem na 
široko v rovině a svahu do 1:5

Hnojeni půdy umělým hnojivém na široko v rovině a svahu do 1:5
Hnojeni půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivém na 
široko

Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2

Zaliti rostlin vodou plochy záhonu jednotlivě přes 20 m2

Obděláni půdy frézováním v rovině a svahu do 1:5
Obděláni pudy frézováním v rovině nebo na svahu do 1:5

Obděláni půdy válením v rovině a svahu do 1.5
Obděláni půdy válením v rovině nebo na svahu do 1 5

Rozrušeni pudy na hloubku přes 50 do 150 mm souvislé plochy přes 500 m2 v 
rovině nebo na svahu do 1:5

Chemické odpleveleni půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných 
ploch o výměře jednotlivé přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na 
široko

Stavba: 
Objekt: 

Rozpočet:

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST DI k 4.3.2022
SO 801 Sadově úpravy - Hlubočepy 
801.3A Založeni nového trávníku

M2

M2

M2

Strana
Čas:

___£
9:13:16

Aspe
3.6.1.6



Firma; Firma

Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cenu Celkem

22 185851121 M3 38.550 381.05 14 689.48

23 185851129 Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1(8)0 in ZKD 1000 m M3 38.550 8523422.11

24 25191155-11 hnojivo startovací - pro založeni trávníků, spotřeba 30g in2 KG 119.120 28.42 3 385.39

25 998231311 T 0.002 I 073.68 2,15

Založeni suchomilného tras niku I 788 206.42801.3.1

801.3.2 Rozvojová péče

26 185802113 T 0.019 7 515.79 142.80

Ošetřeni trávníku shrabáním v rovině a svahu do 15 54 818.1027 185803111 M2 I 1 565.000 4.74
Ošetřeni trávníku jednorázově v rovině nebo na svahu do 1:5

28 185804312 M3 385.500 362.11 139 593.41

29 185851121 M3 385.5(8) 381.05 146 894.78

30 185851129 Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1(8)0 m ZKD 1000 m M3 385.5(8) 22.11 8 523.41

Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 10(8) m
Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m

Hnojeni půdy umělým hnojivém na široko v rovině a svahu do 1:5

Hnojeni pudy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivém na 
široko

Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 10(8) m
Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m

Přesun hmot pro sadovnickč a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m

Přesun hmot pro sadovnickě a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 
5000 rn

Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2

Zaliti rostlin vodou plochy záhonu jednotlivé přes 20 m2

Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 
1000 m

Stavba:
Objekt: 

Rozpočet:

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022 
SO 801 Sadové Úpravy - Hluboéepy 
801.3A Založeni nového trávníku

Stranu
Čas:

_____ 5
9:13:16

Aspe
3.6.1.6



Firma; Firma

Datum: 18.03.2022
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Por.c. Poltóka Typ Název MJ Porot MJ J.cenn Celkem

hnojiví* dusíkaté granulované pro údržbu trávníků - spotřeba 5g in231 25191155-13 KG 19.853 28.42 564.22

Rozvojová péče801.3.2 350 536,72

2 138 743,14Celkem:

Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 
1000m

Stavba: 
Objekt: 

Rozpočet:

TU-I9117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022 
SO 801 Sadově úpravy - Hlubočepy 
801.3A Založeni nového trávníku

Stranit
Čas:

_____ 6
9J3;16

Aspe
3.6.1.6



Firma. Firma
Datum: 18.03.2022

SOUPIS PRACÍ

Tli-19117-02 DVORECKÝ MOST Dl k 4.3.2022Stavba:

Objekt: SO 801 Sadové úpravy - Hlubočepy

Rozpočet: 801.3B Založení nového trávníku - následná péče 2 roky

Zhotovitel: Firma

Základní cena: 100 937.19 Kč

Cena celková: 100 937.19 Kč

21 196.81 KčDPH:

Cena s daní: 122 134.00 Kč

Měrné jednotky:

1.00

100 937.19 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

____ 1_
9:13:16

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace:

Počet měrných jednotek: 
iSáklad na měrnou jednotku:

■Strana
Čas:

Asne
3.6.1.6



Firma: Firma

Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Por.č. Polažka Typ Název VIJ Porot VIJ J.ťcnn Celkem

Zemní práce1

M2 5 250.000 337 17 692.50

■> 111151221 9315,000 1.79 16 673.85

3 171201231-19 T 5.397 •100.00 2 158,80

183451351-19 77I.OOO 13.68 10 547.284

5 185804312 M3 38,550 362.11 13959.34

6 185811221 M2 7 710,0(8) 3.16 24 363.60

M3 38.550 381.05 14 689.48

Pokoseni trávníku lučního pl do 1000 m2s odvozem do 20 km v rovině a 
svahu do 1:5

Pokoseni trávníku parkového pl do 10000 m2 s odvozem do 20 km v rovině 
a svahu do 1:5

Náklady na recyklaci biologicky rozložitelného odpadu ve vlastním 
odpadovém hospodářství zhotovitele nebo poplatek za uložení na 
kompostárně biologicky rozložitelného odpadu
Poplatek za uloženi biologicky rozložitelného odpadu - kompostárna

Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2

Zaliti rostlin vodou plochy záhonu jednotlivé pres 20 m2

Vyhrabání trávníku souvislé pl pres 1000 do 10000 m2 v rovině nebo na 
svahu do 1:5

Pokoseni trávníku při souvislé ploše pes 1000 do 10000 m2 parkového v rovině 
nebo svahu do 15

Vyhrabáni trávníku souvislé plochy přes 1000 do 10000 m2 v rovině nebo na 
svahu do 1:5

Stavba:
Objekt: 

Rozpočet:

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST DI k 4.3.2(122
SO 801 Sadově úpravy - Hlubočepy
801.3B Založeni nového trávníku - následná péče 2 roky

Pokoseni trávníku při souvisfe ploše do 1000 m2 lícního v rovině nebo svahu do 
1:5

M2

M2Dosev trávníku vč, ručního provzdušenční podkladu a dodávky travního 
osiva plochy v rovině nebo na svahu do 1:5

Strana
Čas:

____ 2
9:13:16

Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 10(8) m 

Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m

& Aspe
3.6.1.6

7 185851121

I 111151131



Firma; Firma
Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cenil Celkem
X IX5S5II29 M3 38.550 22.11 852.3-1

Zemni práce 100 937.19I

Celkem: 100 937.19

Stavba: 
Objekt: 

Rozpočet:

Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 in ZKD 1000 ni
Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 
1000 m

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST DI k 4.3.2022
SO 801 Sadové úpravy - Hlubočepy
801.3B Založeni nového h áv niku - následná péče 2 roky

Strana
Čas:

____ 3
9:13:16

Aspe
3.6.1.6



Firma. Firma
Datum: 18.03.2022

SOUPIS PRACÍ

Tli-19117-02 DVORECKÝ MOST Dl k 4.3.2022Stavba:

Objekt: SO 801 Sadové úpravy - Hlubočepy

Rozpočet: 801.4A Založeni štěrkového trávníku

Základní cena: 3 317 362.99 Ke

Cena celková: 3 317 362.99 Kč

696 646.23 KčDPH:

Cena s daní: 4 014 009.22 Kč

Měrné jednotky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

____ l_
9:13:16

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: Firma

Počet měrných jednotek: 
ÍSáklad na měrnou jednotku:

1.00
3 317 362.99 Kč

Strana
Čas:

Asne
3.6.1.6



Firma: Firma
Datum: 18 03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Porot MJ J.cenil Celkem

801.4.1 Založení štír kove ho trávníku

KG 59.169 5 147.37 304 564.74

■> 10371500-01 KB 14.550 I 200.00 17 460.00

1113011113 M2 781.000 72.63 56 724.03

-I 122211101 M3 197.150 I 025.26 202 130.01

5 162251102 KB 283.500 4632 13 131,72

6 162751117 M3 275250 313.68 86 340,42

substrát pro trávníky VI. zakládací - zemina, kompost. štěrk. písek - 
substrát (A) určen k vytvořeni vegetační vrtvy pro vy sev travních ploch 
(vč. atestu)

Sejmutí dmu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na 
dopravní prostředek
Sejmuti drnu tl. do 100 mm. v jakékoliv ploše

Vodorovní přemístěni přes 9 000 do 10000 m výkopku sypaníny z horniny 
třídy téžitelnosti 1 skupiny I až 3
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaníny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naloženi výkopku. avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy 
téžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

Stavba:
Objekt: 

Rozpočet:

osivo travní - speciální suchovzdomá směs se zastoupením febřičku 
obecného a jetele plazi vého (přesně složení upřesněno dle stanov ištních 
podmínek během realizace a odsouhlaseno architektem), odolně)
osivo travní - specální suchovzdorra směs se zastoupením řebřičku obeerého a 
jetele plazivého (presrě složeni upřesněno dle stanovětnich podmínek během 
realizace a odsouhlaseno architektem), odolnější směs snášející zátěž, vysev 
20-30g/m2

Odkopávky a prokopávky v hornině Indy téžitelnosti I. skupiny 3 ručně
Odkopávky a prokopávky nčně zapažené i nezapažené v hornině třidy téžitelnosti
I skupiny 3

Vodorovní přemístěni přes 20 do 50 m výkopkusypaníny z horniny třídy 
téžitelnosti 1 skupiny 1 až 3
Vodorovně přemístěni výkopku nebo sypaníny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naloženi výkopku. avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy 
téžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m

TU-19I17-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022 
SO 801 Sudové úpravy - Hlubočepy 
801.4 A Založeni štět kového trávniku

Strana
Čas:

____ 2
9:13:16

Aspe
3.6.1.6

I 00572490-29



Firma; Firma

Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Poltóka Typ .Název VIJ Počet MJ J.eemi Celkem

7 167151111 M3 283,500 52.63 14 920.61

8 171201231-11 T 481.688 505.26 243 377.68

9 171251201 M3 275.250 65.26 17 962.82

10 181451131 M2 I 342.000 15.79 21 190.18

II 181951111 M2 I 342.000 15.79 21 190.18

12 181951112 M2 762.825 2526 19 268.96

13 183403161 M2 2 68-1.0(8) 1.05 2 81820

Založeni parkového trávníku výscvcm pl přes 1000 m2 v rovině a ve svahu 
do 1:5

Úprava pláně v hornině třídy tčžitelnosti I skupiny I až 3 bez zhutněni 
strojně
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdlu strojně v hornině třídy těžitelnosti I, 
skupiny 1 až 3 bez zhutněni

Úpravu pláně v hornině třídy lěžilclnosli I skupiny I až 3 se zhutněním 
strojně
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdlu strojně v hornině třídy těžitelnosb I, 
skupiny 1 až 3 se zhutněním

Obděláni půdy válením v rovině a svahu do 1 5
Obděláni pudy válením v rovině nebo na svahu do 1:5

Uloženi sy paniny na skládky nebo meziskládky

Uloženi sypanmy na skládky nebo meziskládky bez hutněni s upravením uložené 
sypanmy do předepsaného tvaru

Založení trávníku na pudě předem pnpravené plochy přes 1000 m2 výsevem 
včetně utaženi parkového v rovině nebo na svahu do 1:5

Stavba:
Objekt: 

Rozpočet:

Nakládáni výkopku z hornin třídy lěž.itelnosti 1 skupiny 1 až 3 přes KM) niS

Nakládáni, skládáni a překládáni neulehiěho výkopku nebo sypaniny strojně
nakédáni, množství přes 100 m3, z hornin třidy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022 
SO 801 Sadové úpravy - Hlubočcpy 
801.4 A Založeni štěrkového tras niku

Náklady na recyklaci zeminy a kamení ve vlastním odpadovém 
hospodářství zhotovitele nebo poplatek za uloženi na recyklační skládce 
kód odpadu 17 05 04

Stranit
Čas:

______3
9:13:16

Aspe
3.6.1.6



Firma; Firma

Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Por.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

14 184802111 M2 2 684.000 2.63 7 058,92

Hnojení půdy umělým hnojivém na široko v rovině a svahu do 1:515 185802113 T 0,040 7 515,79 300.63

16 185804312 M3 13.420 362.11 4 859.52

17 185851121 M3 13.420 381.05 5 113.69

18 185851129 M3 13.420 22.11 296.72

hnojivá startovací - pro založení trávníků, spotřeba 30g in219 25191155-11 KG 41,468 28.42 I 178.52

517455,1920 564871116 M2 I 429.0(K) 362.11

21 58344197 šlěrkodrť frakce 0 63 T 814.530 454.74 370 399.37

22 998231311 Přesun hmot pro sadovntcké a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 ni T 820.173 I 073.68 880 603.35

801.4.1 Založeni štěrkového trávníku 2 808 345,46

Chemické odplcveleni před založením kultury nad 20 in2 postřikem na
široko v rovině a svahu do I 5

Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2
Zaliti rostlin vodou plachy záhonu jednotlivě pres 20 m2

Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m
Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m

Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 ni
Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých
1000 m 

Chemické odpleveleni půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných 
ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na 
široko

Hnojeni půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivém na
široko  

Přesun hmot pro sadovntcké a krajirěřské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do
 5000 m   

Stavba:
Objekt: 

Rozpočet:

Podklad ze šterkodrtč ŠD tl 3(X) mm

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl 300 mm

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_D1 k 4.3.2022 
SO 801 Sadové úpravy - Hlubočepy 
801.4A Založeni štěr kového tnn niku

Strana
Čas:

___£
9:13:16

Aspe
3,6.1.6



Firma: Firma

Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Por.č. Položka Typ Název MJ Porot MJ J.ťcmi Celkem

801.4.2 Rozvojová péče

23 00572490-29 KG 10.736 5 147.37 55 262.16

24 10371500 substrát pro trávníky VL M3 26.840 1 200.00 32 208.00

25 182303111 536.800 18.95 10 172.36

26 183403153 M2 536.800 4.21 2 259.93

27 183451351-19 536.8(8) 13.68 7 343.42

28 185802113 Hnojeni pudy umělým hnojivém na široko v rovině a svahu do 1:5 T 0,007 7 515.79 52.61

Ošetřeni trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:529 185803111 M2 6 7IO.OOO 4.74 31 805.40
Ošetřeni trávníku jednorázové v rovině nebo na svahu do 1 5

Obděláni půdy hrabáním v rovině a svahu do I 5
Obděláni pudy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5

Doplněni zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tl do 50 mm 
rovina v rovinně a svahu do 1:5

Dosev trávníku lokálně vč ručního provzdušenčni podkladu a dodávky 
travního osiva (štěrkový trávník) plochy v rovině nebo na svahu do 1:5 
Dosev trávníku vč ručního provzdušenění podkladu a dodávky travního osiva 
plochy v rovině nebo na svahu do D5

Doplněni zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tlouštky do 50 mm v 
rovině nebo na svahu do 1.5

Hnojení pudy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivém na 
široko

Stavba:
Objekt: 

Rozpočet:

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2(122
SO 801 Sadové Úpravy - Hluboéepy
801.4A Založeni štěrkového trávníku

osivo travní - speciální suchovzdomó směs se zastoupením řebřičku 
obecného a jetele plazí věho (přesně složeni upřesněno dle stanov ištníeh 
podmínek během realizace a odsouhlaseno architektem), odolně]
osivo travní - speciální suchovzdorré směs se zastoupením řebřičku obeerého a 
jetele plazivého (přesrě složeni upřesněno dle stanovětnich podmínek během 
realizace a odsouhlaseno architektem), odolnější směs snášeje! zátěž, výsev 
2O-30g/m2

M2

M2

Strana
Čas:

_____ 5
9:13:16

Aspe
3.6.1.6



Firma; Firma
Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ .Název MJ Po&t MJ J.cemi Celkem

30 185804312 KB 483.120 362.11 174 042.58

31 185851121 M3 483.120 381.05 184 092.88

32 185851129 M3 483.120 22.11 10 681.78

33 25191155-13 hnojivo dusíkaté granulované pro údržbu trávníků - spotřeba 5g m2 KG 6.911 28.42 196.41

801.4.2 Rozvojová péče 509 017,53

3 317 362,99Celkem:

Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 in2
Zaliti rostlin vodou plochy záhonu jednotlivé přes 20 m2

Dovoz vody pro zálivku rostlin zn vzdálenost do 1000 ni
Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m

Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 ni ZKD 1000 in

Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých daSIch I započatých 
1000 m 

Stavba:
Objekt: 

Rozpočet:

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022 
SO 801 Sadové úpravy - Hluboéepy 
801.4A Založeni štěrkového tnh niku

Strana
Čas:

_____ 6
9J3;16

Aspe
3.6.1.6



Firma. Firma
Datum: 18.03.2022

SOUPIS PRACÍ

Tli-19117-02 DVORECKÝ MOST Dl k 4.3.2022Stavba:

Objekt: SO 801 Sadové úpravy - Hlubočepy

Rozpočet: 801.4B Založení štěrkového trávníku - následná péče 2 roky

Zhotovitel: Firma

Základní cena: 360 170.89 Kč

Cena celková: 360 170.89 Kč

75 635.89 KčDPH:

Cena s daní: 435 806.78 Kč

Měrné jednotky:

1.00

360 170.89 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

____ l_
9:13:16

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace:

Počet měrných jednotek: 
ÍSáklad na měrnou jednotku:

■Strana
Čas:

Aspe
3.6.1.6



Firma; Firma

Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.c. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cenu Celkem

Zemní práce1

substrát pro trávníky VL M3 27.645 I 200.00 33 174.00

111151221 40 260.000 337 135 676.20

3 171201231-19 T 1.879 378.95 712.05

182303111 536.800 18.95 10 172.364

5 183403153 M2 536.800 4.21 2 259.93

6 183451351-19 M2 I 073.600 12.63 13 559.57

7 184802611-01 M2 2 684,000 2.63 7 058.92

8 185802113 Hnojeni půdy umělým hnojivém na široko v rovině a svahu do 1:5 T 0.013 7 515.79 97.71

Pokoseni trávníku parkového pl do 10000 m2 s odvozeni do 20 km v rovině 
a svahu do 1:5

Náklady na recyklaci biologicky rozložitelného odpadu ve vlastním 
odpadovém hospodářství zhotovitele nebo poplatek za uloženi na 
kompostánič biologicky rozložitelného odpadu
Poplatek za uloženi biologicky rozložitelného odpadu -kompostárna

Obděláni půdy hrabáním v rovině a svahu do 1.5
Obděláni pudy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5

Dosev trávníku lokálně vč. ručního provzduAenční podkladu a dodávky 
travního osiva (štěrkový trávník) plochy v rovině nebo na svahu do 1:5 
Dosev trávníku vč ručního provzdušenění podkladu a dodávky travního osiva 

v rovině nebo na svahu do 1.5

Doplněni zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tl do 50mm 
rovina v rovinně a svahu do 1:5

Pokoseni trávníku při souviste ploše přes 1000 do 10000 m2 parkového v rovině 
nebo svahu do 1 5

Doplněni zeminy nebo substrátu na travnatých plochách ttouštky do 50 mm v 
rovině nebo na svahu do 1:5

Stavba:
Objekt: 

Rozpočet:

Chemické od plevel ni po založeni kultury - selektivním herbicidem- 
postřikem na Široko v rovině a na svahu do 1:5 vč. dodávky herbicidu

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST DI k 4.3.2022
SO 801 Sadové úpravy - Hluboécpy
80I.4B Založeni štěrkového tnh niku - následná péče 2 roky

M2

M2

Stranit
Čas:

___ 2
9:13:16

& Asne
3.6.1.6

I 10371500



Firma; Firma

Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.ťcnn Celkem

Uválcovánf trávníku v rovině a svahu do I 59 I858032II M2 671.000 1.05 704.55
Uválcováni trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5

10 185804215 536,800 3033 16 388.5(1

Vypletl v rovině nebo na svahu do 1 5 trávníku po výsevu

II 185804312 M3 161.040 362.11 58 314.19

12 185811221 M2 2 684.000 3.16 8 481.44

13 185851121 M3 161.040 381.05 61 364.29

Příplatek k dovozu vody pro zálivku rosllin do 1000 m ZKD 1000 rn14 185851129 M3 161.040 22.11 3 560.59

15 25191155-11 hnojivo dusíkaté granulované pro údržbu trávníku - spotřerba 5g m2 KG 13.420 28.42 381.40

16 998231311 Přesun hmot pro sadovnieké a krajinářské úpravy vodorovné do 5000 ni T 7.698 1 073.68 8 265.19

Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2

Zaliti rostlin vodou plochy záhonu jednotlivé přes 20 m2

Dovoz vody pro zálivku rosllin za vzdálenost do 1000 ni 

Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m

Vyhratňni trávníku souvisle pl přes 1000do 10000 ni2 v rovině nebo na 
svahu do 1:5

Hnojeni pudy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivém na 
široko

Vyhrabáni trávníku souvislé plochy pres 1000 do 10000 m2 v rovině nebo na 
svahu do 1:5

Přesun hmot pro sadovnieké a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 
5000 m

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Vypluli záhonu trávníku po výsevu s naložením a odvozem odpadu do 20 
km v rovině a svahu do 1:5

Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 
1000 m

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST DI k 4.3.2022
SO 801 Sadové Úpravy - Hlubočepy
801.4B Založeni štěrkového tráv niku - následná péče 2 roky

M2

Strana
Čas:

______3
9:13:16

Asi>e
3.6.1.6



Firma: Firma
Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.c. Položka I'P Název MJ Po&t MJ J.cenn Celkem

Zemní práce 360 170,89I

360 170,89Celkem:

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022 
SO 801 Sadové úpravy - Hluboéepy
801.4 B Založeni štěrkového tráv niku - následná peče 2 roky

■Strana
Čas:

_____4_
9J3;16

& Asoe
3.6.1.6



Firma. Firma
Datum: 18.03.2022

SOUPIS PRACÍ

Tli-19117-02 DVORECKÝ MOST Dl k 4.3.2022Stavba:

Objekt: SO 801 Sadové úpravy - Hlubočepy

Rozpočet: 801.5A Založení záhonů

Zhotovitel: Firma

Základní cena: 2 507 365.49 Kč

Cena celková: 2 507 365.49 Kč
526 546.75 KčDPH:

Cena s daní: 3 033 912.24 Kč

Měrné jednotky:

1.00

2 507 365.49 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

____ l_
9:13:16

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace:

Počet měrných jednotek: 
ÍSáklad na měrnou jednotku:

■Strana
Čas:

Asne
3.6.1.6



Firma; Firma
Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cenu Celkem

801.5.1 Založení záhonu - záhon svah sever

KUS I 525.000 77.89 118 782.25

00572610-15 KUS 640.000 11.58 7 41120

zahradili substrát pro výsadbu VI,3 10321100 M3 141.750 1 252.63 177 56030

4 I11301111 M2 315.000 72.63 22 878.45

5 122111101 M3 110250 72421 79 844.15

162751117 M3 141.750 313.68 44 464.146

7 167151111 M3 141.750 52.63 7 46030

8 171201231-11 T 248.063 505.26 125 33631

sazemce trvalek - hmkované K9 - taxonoinické složeni dle seznamu rostlin 
a bilanční tabulky BT

Sejmuti drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na 
dopravní prostředek
Sejmuti drnu tl. do 100 mm. v jakékoliv ploše

sazenicc - cibuloviny a hliznaté rostliny - nchrnkované (cibulky: talovin. 
hyacintová:. ladonik. tulipán, narcis)

Nakládáni výkopku z hornin třídv téžitelnosii 1 skupiny 1 až 3 přes 100 n>3
Nakládáni, skládáni a překládáni neulehfeho výkopku nebo sypaniny strojně
nakédánl, množství přes 100 m3. z hornin třídy těžilelnosli I. skupiny 1 až 3

Stavba:
Objekt: 

Rozpočet:

Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těž.ilclnosti I. skupiny I a 2 měně

Odkopávky a prokopávky říčně zapažené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti
I skupiny 1 a 2

Nákladv na recyklaci zeminy a kameni ve vlastním odpadovém 
hospodářství zhotovitele ucho poplatek za uloženi na recyklační skládce 
kód odpadu 17 05 04

Vodorovní přemístěni pres 9 000 do 10000 m výkopku sypaniny z horniny 
třídy tčžilelnosti 1 skupiny I až 3
Vodorovně přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z horniny třídy 
tžžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost pfes 9 000 do 10 000 m

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022 
SO 801 Sadové úpravy - Hlúbočepy 
801 .SA Založení záhonu

Stran;!'
Čns:

____ 2
9:13:16

Asi>e
3.6.1.6

I 00572600-2



Firma; Firma
Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ .Název MJ Počet MJ J.venn Celkem
9 171251201 M3 141.750 65.26 9 250.61

10 174111109 KB 157.500 277.89 43 767,68

II 182911121 M2 162.000 I 778.95 288 189.90

12 183112128 KUS I 525.0(8) 10.53 16 058.25

13 183205131 M2 315.0(8) 31,58 9 9-17.70

14 183211313 KUS (>40.000 11.58 7 41120

15 183211322 KUS I 525.000 20.00 30 500.00

16 183403115 M2 315.000 2.11 664.65

Obděláni půdy hrabáním ve svahu přes 1:5 do 1217 183403253 M2 315.0(8) 5.26 I 656.90

Zpevněni svahu prkny sklon svahu přes 1:2 do 1:1
Zpevnění svahu prkny v zemině tř. 1 až 4 na svahu přes 1 2 do 1 1

Obděláni půdy kultivátorovánim ve svahu přes 15 do 1:2
Obděláni pudy kultivátorovánim na svahu přes 1:5 do 1:2

 

Příplatek k zásypu za ruční prohozeni sypaniny sítem

Zásyp sypantnou z jakékoliv horniny ruině Příplatek k ceně za prohozeni sypaniny
sítem 

Výsadba cibuli nebo hlíz

Výsadba květin do připraveně pudy se zalitím do připraveně pudy, se zalitím cibuli 
nebo híz

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Založení záhonu ve svahu přes I 5 do 1:2 zemina tř I a 2
Založení záhonu pro výsadbu rostlin na svahu přes 1:5 do 1:2 v zemině tř. 1 až 2 

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
SO 801 Sadově úpravy - Hlubočepy
801.5A Založeni záhonu

Uloženi sypaniny na skládky nebo meziskládky
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené 
sypaniny do předepsaného tvaru

Výsadba květin krylokořenných průměru kontejneru přes 80 do 120 mm
Výsadba květin do připravené pudy se zalitím do připravené pudy, se zalitím květin 
krytokořenných o průměru kontejneru přes 80 do 120 mm

Strana
Čas:

____3
9:13:16

Aspe
3.6.1.6

Hloubeni jamek bez výměny půdy zeminy tř I až 4 obj do 0.002 in3 ve 
svahu přes 1:5 do 1:2
Hloubeni jamek pro vysazováni rostlin v zemině tř. 1 až 4 bez výměny pudy na 
svahu přes 1:5 do 1 2. objemu do 0,002 m3



Firma; Firma
Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Tvp Název MJ Počet MJ J.cenu Celkem

Obdělání půdy hrabáním na svahu přes 1 5 do 1:2

I8 I848022II M2 630.0(8) 2.63 I 656.90

19 184911162 315.000 18526 58 356.90

20 185802124 T 0.015 7 515.79 112.74

21 185804312 M3 7.875 362.11 2 851.62

22 185851121 KB 7.875 381.05 3 (8)0.77

23 185851129 M3 7.875 22.11 174.12

hnojívej postupné rozpustné k rostlinám - tablety l()g24 251III11-01 KUS I 525.0(8) 4.21 6 420.25

kamenivo drcené hrubé trakce 4 825 58343810 T 5.0(M) 704.21 3 521.05

Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 10(8) m
Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m

Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2
Zalití rostlin vodou plochy záhonu jednotlivé přes 20 m2

Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m

Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 
1000 m

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Chemické odplcvcleni před založením kultury nad 20 m2 postřikem na 
široko ve svahu přes I 5 do 12
Chemické odpleveleni půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných 
ploch o výměře jednotlivě pres 20 m2 na svahu pres 1:5 do 1:2 postřikem na 
široko

Mulčováni záhonů knčirkem tl vrstvy přes 0.05 do 0.1 tn ve svahu přes 1:5 
do 1:2
Mulčováni záhonu kačírkem nebo drceným kamenivem tlouštky muče přes 50 do
100 mm na svahu pres 1:5 do 1:2

Hnojeni půdy umělým hnojivém k jednotlivým rostlinám ve svahu přes 1:5 
do 1:2
Hnojeni půdy nebo trávníku na svahu přes 1:5 do 1:2 umělým hnojivém s 
rozdělením k jednotlivým rostlinám

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
SO 801 Sadové Úpravy - Hluboéepy
801.5A Založení záhonu

M2

Stranil
Čas:

___£
9:13:16

& Aspe

3.6.1.6



Firma: Firma
Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cenu Celkem

26 58343872 kamenivo drcené hrubé frakce 8 16 T 8.0(8) 622.11 4 976.88

kamenivo drcené hrubé frakce 63 12527 58344003 T 9.050 507,37 4 591,70

Přesun hmot pro sadnvnieké n krajinářské úpravy vodorovné do 5000 ni28 998231311 T 85.989 1 073.68 92 324.67

801.5.1 Založeni záhonu - záhon svah sever 1 169 171.59

Založení záhonu - podrostový záhon jih ve svahu801.5.2

29 (8)572490-30 KG 0.892 5 694.74 5 079.71

30 00572600-11 KUS 817.000 75.79 61 920.43

31 (8)572610-16 KUS 210.000 11.58 2 431.80

32 0265035-11 KUS 10.000 4 273.68 42 736.80

33 0265035-21 KUS 4.000 3 978.95 15 915.80

Comus mas

Oseti včetně osiva - TYP B VÝSEV SUCHÁ STINNÁ SMÉS - 1106 m2 - (2 
g in2). speciální suchovzdomá směs, přesné složeni Upřesněno dle 
stanovištnich podmínek během realizace a odsouhlaseno architektem
osivo travní - univerzální parková směs, přesně složeni upřesréno dle 
stanovětnich podmínek během realizace a odsouhlaseno architektem, vysev 
B-10g/m2, travobylinná společenstva

Comus mas - dřin obecný, kontejner. 3 výhony, výška 2(X) cm
Comus mas

Euonymus curopneus - brslen evropský, kontejner.3 výhony. výška 
200-250 cm

sazenice - eibuloviny a hliznaté rostliny - nehrnkované (cibulky: talovin. 
hyacintovcc. ladonik. tulipán, narcis)

Přesun hmot pro sadovnické a krajirrarské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do
5000 m

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022 
SO 801 Sadově úpravy - Hlubočcpy 
80I.5A Založeni záhonu

Strana
Čas:

_____ 5
9:13:16

sazemee trvalek - hrnkované K9 - taxonomické složeni dle seznamu rostlin 
a bilanční tabulky BT

Aspe
3.6.1.6



Firma; Firma
Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.é. Položka Tvp Název MJ Porot MJ J.cenu Celkem

34 0265035-31 KUS 5,000 3 978.95 19 894.75

35 0265035-41 KUS 9.000 4 263.16 38 368.44

36 O265O35-5I KUS 6.0ÍH) I 768.42 10 610.52

37 0265035-61 KUS 7.000 I 621.05 11 34735

38 10371500-01 M3 250.000 I 231,58 307 895.00

39 103911(8) káni mulčovací VL M3 5.125 I 315.79 6 743.42

40 111301111 806.0(8) 72.63 58 539,78

41 122211101 Odkopóvky a prukopávky v hornině třídy těžitelnosti 1. skupiny 3 ručně M3 80.6(X) 724.21 58 371.33

42 162251102 M3 88.8(8) 313.68 27 854.78

substrát pro trávníky VI. zakládací - zemina, kompost, štěrk, písek - 
substrát (A) určen k vyhořeni vegetační vrhy pru vysev travních ploch 
(vč. atestu)

Sejmuti drnu tl do 100 mni s přemístěním do 50 ni nebo naložením na 
dopravní prostředek
Sejmuti drnu tl. do 100 mm. v jakékoliv ploše

Viburnum lantana • kalina tušalaj. kontejner.3 výhony, výška 200-250 cm
Comus mas

Frangula alnus - krušina olšová, kontejner. 3 výhony, výška 200-250 cm
Comus mas

Sambucus nigra - bez černý, kontejner. 3 výhony, výška 200-250 cm
Comus mas

Odkopávky a prokopávky ruině zapažené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti 
I skupiny 3

Stavba:
Objekt: 

Rozpočet:

Corylus avcllana - líska obecná, kontejner. 3 výhony, výška 200-250 cm
Comus mas

Vodorovní přemístěni přes 20 do 50 m výkopku sypaniny z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
SO 801 Sadově Úpravy - Hlúbočepy
801.5A Založeni záhonů

M2

Strana
Čas:

_____ 6
933:16

Aspe
3.6.1.6



Firma; Firma
Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.é. Položka Typ Název MJ Porot MJ J.cenu Celkem

43 167151111 M3 88.800 52.63 4 673.54

44 171201231-11 T 155.400 505.26 78 517.40

45 171251201 M3 88.800 6526 5 795.09

46 174111109 M3 x.2<«) 277.89 2 278.70

47 181411132 446.0(X) 32.63 14 552.98

48 182111111 M2 446,0(8) 194.74 86 854.04

49 182111121 M2 806,000 131.58 106 053.48

Příplatek k zásypu za ruční prohozeni sypaniny silem
Zásyp sypamnou z jakékoliv horniny rířně Příplatek k ceně za prohození sypaniny
sítem 

Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky
Uloženi sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutněni s upravením uložené 

 sypaniny do předepsaného tvaru 

Založeni trávníku na pudé předem pnpravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně 
utaženi parkového na svahu přes 1:5 do 1:2

Stavba:
Objekt: 

Rozpočet:

Svahováni v zářezech v hornině třídy lěžilelnosli 1 skupiny 1 až 2 ručně

Svahováni trvalých svahů do projektovaných profilu ručně s potřebným
přemístěním výkopku při svahováni v zářezech v hornině třidy těžitelnosti l skupiny
1 až 2 

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
SO 801 Sadové úpravy - Hluboéepy
801.5A Založeni záhonu

Náklady na recyklaci zeminy a kameni ve vlastním odpadovém 
hospodářství zhotovitele nebo poplatek za uloženi na recyklační skládce 
kód odpadu 17 05 04

Zpevněni svahu jutovou, kokosovou nebo plastovou rohoži na svahu přes 1 2 do 
1:1

prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z horniny třídy
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m 

Založeni parkového trávníku výsevem pl do 10(M) m2 ve svahu přes 1.5 do 
1:2

Zpevněni svahu jutovou, kokosovou nebo plastovou rohoži přes 1:2 do 
1:1

M2

Nakládaní výkopku z hornin třidv lěž.itelnosli 1 skupiny 1 až 3 přes KM) m3

Nakládáni, skládáni a překládání neulehfeho výkopku nebo sypaniny strojně
nakbdáni, množství pres 100 m3, z hornin třídy téžitelnosti I. skupiny 1 až 3 

Strnuti
Čas:

_____ 7
9:13:16

Aspe
3,6.1.6



Firma; Firma
Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Por.c. Položka Typ Název MJ Porot MJ J.cenu Celkem

50 182351135 806.0(8) 65.26 52 599,56

51 183102215 KUS 41.0(8) 1 (8)1.05 41 043.05

52 183112128 KUS 817.000 10.53 8 603.01

53 183205131 806.0(8) 31.58 25 453.48

Výsadba cibuli nebo hlíz 11.5854 183211313 KUS 210.000 2 431.80

55 183211322 KUS 817.0(8) 20.00 16 340.00

56 183403115 M2 806.0(8) 2.11 I 7(81.66

57 183403161 Obděláni půdy válením v rovině a svahu do 1.5 446.0(8) 1.05 46830

Obděláni půdy kultivátorovánim ve svahu přes 1:5 do 1:2
Obděláni půdy kultivátorovánim na svahu přes 1:5 do 1:2

Výsadba květin krytokofeiiných průměru kontejneru přes 80 do 120 mm
Výsadba květin do připraveně pudy se zalitím do připraveně pudy, se zalitím květin 
krytokořenných o průměrů kontejneru přes 80 do 120 mm

Výsadba květin do připravené pudy se zalitím do připravené pudy se zalitím cibuli 
nebo hlíz

Stavba:
Objekt: 

Rozpočet:

Rozprostřeni omicc pl přes 500 m2 ve svahu přes I :5 tl vrstvy přes 250 do 
3(K> tnm strojně
Rozprostřeni a urovnáni ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně pň souviste ploše 
přes 500 m2, tl. vrstvy přes 250 do 300 mm

Hloubeni jamek bez. výměny půdy zeminy tř 1 až 4 obj do 0.002 m3 ve 
svahu přes 1:5 do 1:2
Hloubeni jamek pro vysazováni rostlin v zemině tř.l až 4 bez výměny pudy na 
svahu přes 1j5 do 1.2. objemu do 0,002 m3

Založeni záhonu ve svahu přes 1:5 do 1:2 zemina tř I a 2
Založeni záhonu pro výsadbu rostlin na svahu přes 1 5 do 1:2 v zemině tř. 1 až 2

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST DI k 4.3.2<I22
SO 801 Sadové úpravy - Hlubočcpy
801.5A Založení záhonu

M2

M2

M2

Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř I až 4 obj přes 0.125 
do 0.4 m3 ve svahu přes 1:5 do 1:2
Hloubeni jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.l až 4 s výměnou půdy z 50% 
na svahu přes 1:5 do 1:2, objemu přes 0,125 do 0,40 m3

Stranil
Čas:

_____ 8
9:13:16

Aspe
3,6.1.6



Firma: Firma
Datum: 18 03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka I'P Název MJ Počet MJ J.ccmi Celkem

Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1 5

58 183-103253 M2 2-118.0(8) 5.26 12 718.68

59 184102123 KUS 41.0(8) 210.53 8 631.73

60 184215113 KUS 41.000 103.16 4 229.56

61 184215422 KUS 41.0(8) 97.89 4 013.49

62 184802211 1 612.000 2.63 4 239.56

63 184911162 M2 360.000 185.26 66 693.60

64 184911422 M2 51.250 80.00 4 100.00

Chemické odplevcleni před založením kultur} nad 20 m2 postřikem na 
iiioko ve svahu přes 1.5 do 1:2
Chemické odplevelení pudy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných 
ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 na svahu přes 1:5 do 1 2 postřikem na 
široko

Mulčování rostlin kúrou 11 do 0.1 m ve svahu přes 1:5 do 1:2

Mulčování vysazených rostlin muÉovaci kurou, tl. do 100 mm na svahu přes 1:5 do

Obděláni půdy hrabáním ve svahu přes 1:5 do 1:2
Obdělání pudy hrabáním na svahu přes 1:5 do 1:2

Ukotveni kmene dřevin jedním kůlem I) do 0.1 in dl přes 2 do 3 ni
Ukotvení dřeviny kuly jedním kulem, délky přes 2 do 3 m

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Mulčování záhonů kačírkem tl vrstvy přes 0.05 do (). I in ve svahu přes 1.5 
do 1:2
Mulčování záhonů kačírkem nebo drceným kamenivem llouštky mulče přes 50 do 
100 mm na svahu přes 1:5 do 1:2

Výsadba dřeviny s baleni 1) přes 0.3 do 0.4 m do jamky se zalitím ve svahu 
přes 1:5 do 1:2
Výsadba dřeviny s bálem do předem vyhloubené jamky se zalitím na svahu přes 
1:5 do 1:2, při průměru bálu přes 300 do 400 mm

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
SO 801 Sadově úpravy - Hlubočepy 
801.5A Založeni záhonu

M2

Zhotovení závlahové mísy dřevin 1) přes 0.5 do 1.0 m na svahu přes 1:5 do 
1:2
Zhotovení závlahové misy u solitérních dřevin na svahu přes 1 5 do 1 2. o průměru 
mlsy přes 0,5 do 1 m

Strana
Čas:

_____ 9
9:13:16

& Aspe

3,6.1.6



Firma: Firma
Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Por.c. Pulužka Typ Název MJ Počet MJ J.cenu Celkem

1:2

65 I85802123 T 0.013 7 515,79 97.71

66 185802124 T 0.009 66 210.53 595.89

67 185804312 362,11M3 11.130 4 030.28

68 185851121 M3 10.930 381.05 4 164.88

Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 rn ZKD 1000 m69 185851129 M3 10.930 22.11 241.66

70 251II111-01 hnojivo postupně rozpustné k rostlinám - tablety l()g KUS 899.000 421 3 784,79

71 25191155-11 hnojivo startovací - pro založení trávníku, spotřeba 30g m2 KG 13.78) 28.42 391.66

72 58343810 kamenivo drcené hrubé frakce 4 8 T 5,000 70421 3 521.05

73 58343872 kamenivo drcené hrabě frakce 8 16 T 10.000 6 221.10622.11

74 58344003 kamenivo drcené hrubé frakce 63 125 T10.200 50737 5 175.17

síť proti erozní z kokosových vláken, včetně koliku75 61894013-1 M2 535200 66.32 35 494.46

Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 in2
Zalítl rostlin vodou plochy záhonu jednotlivé přes 20 m2

Hnojení půdy umělým hnojivém na široko ve svahu přes 1:5 do I 2
Hnojení pudy nebo trávníku na svahu přes 1 5 do 1 2 umělým hnojivém na široko

Dovoz vody pro zálivku rostlin zn vzdálenost do 1000 m
Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m

Hnojeni pudy nebo trávníku na svahu přes 1:5 do 1:2 umělým hnojivém s 
rozdělením k jednotlivým rostlinám

Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 
1000 m

Stavba:
Objekt: 

Rozpočet:

Hnojeni půdy umělým hnojivém k jednotlivým rostlinám ve svahu přes 1:5 
do 1:2

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022 
SO 801 Sadové úpravy - Hlubočcpy 
801.5A Založeni záhonu

Stranil
Čas:

_____10
9:13:16

Aspe
3.6.1.6



Firma; Firma
Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Pulužka Typ Název MJ Počet MJ J.cenu Celkem

sít protierozní z kokosových vláken 700g’m2

Založení záhonu - podrostový záhon jih ve svahu801.5.2 I 283 420.27

801.5.3 Rozvojová péče

76 184801122 KUS 82.000 161.05 13 206.10

77 18-1851413 KUS 41.000 35.79 I 467.39

78 185804312 M3 52,400 362.11 18 974.56

79 185851121 M3 52.4(8) 381,05 19 967.02

80 185851129 M3 52.4CX) 1 158.5622.11

801.5.3 Rozvojová péče 54 773.63

2 507 365,49Celkem:

Ošetřováni vysazených dřevin solitérních ve svahu přes 1.5 do 1:2
Ošetřeni vysazených dřevin solitérních na svahu přes 1 5 do 1:2

Zpětný řez nel milých keřů po výsadbě v pres I ni
Zpětný řez keřů po výsadbě nehnitých, výšky přes 1 m

Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 in2

Zaliti rostlin vodou plachy záhonu jednotlivě přes 20 m2

Dovoz vod) pro zálivku rosilin za vzdálenost do 1000 m
Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m

Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 ni ZKD l(XK) m

Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 
1000 m 

Stavba: 
Objekt: 

Rozpočet:

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
SO 801 Sadové úpravy - Hlubočepy
801.5A Založení záhonu

Strana
Čas:

_____ H
9:13:16

Aspe
3.6.1.6



Firma. Firma
Datum: 18.03.2022

SOUPIS PRACÍ

Tli-19117-02 DVORECKÝ MOST Dl k 4.3.2022Stavba:

Objekt: SO 801 Sadové úpravy - Hlubočepy

Rozpočet: 801.5B Založení záhonů - následná péče 2 roky

Zhotovitel: Firma

Základní cena: 368 646.84 Kč

Cena celková: 368 646.84 Kč

77 415.84 KčDPH:

Cena s daní: 446 062.68 Kč

Měrné jednotky:

1.00

368 646.84 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

____ l_
9:13:16

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace:

Počet měrných jednotek: 
ÍSáklad na měrnou jednotku:

■Strana
Čas:

Asne
3.6.1.6



Firma: Firma

Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Por.č. Položka Typ Název VIJ Počet VIJ J.cenu Celkem

Zemní práce1

M2 I 784.000 3.68 6 565.12

■> 171201231-1$) T 8.982 378.95 3 403.73

3 184801122 KUS 82.0(8) 161.05 13 206.10

13 551.324 18-1806152 KUS 82.0(8) 165.26

185804252 2 160.0(8) 18.95 40 932.00

17 189,916 18580.1312 M3 48.3(8) 362.11

M2 2 160.0(8) 110.53 238 744.80

Vyhrabáni trávníku souvislé plochy do 10000 ni2 na svahu do 1:28 185811222 M2 I 784.0(8) 3.16 5 637.44

Náklady na recyklaci biologicky rozložitelného odpadu ve vlastnitn 
odpadovém hospodářství zhotovitele nebo poplatek za uloženi na 
komposlámč biologicky rozložitelného odpadu
Poplatek za uloženi biologicky rozložitelného odpadu - kompostárna

Ošetřování vysazených dřevin solitérních ve svahu přes 1:5 do 1:2 

Ošetřeni vysazených dřevin solitérních na svahu přes 1 5 do 1:2

Odstranění odkvetlých a odumřelých částí trvalek s odklizením odpadu do 
20 km
Odstraněni odkvetlých a odumřelých části rostlin ze záhonu trvalek

Zalití rostlin vodou plocha pres 20 m2

Zaliti rostlin vodou plochy záhonu jednotlivě přes 20 m2

Od plevel oni záhonu květin ve svahu do 1:2
Odpleveleni výsadeb na svahu přes 1:5 do 1:2 záhonu květin

Řez keřů nelnutých průklestem 1) koruny přes 1.5 do 3 m

Řez stromů, keřů nebo rúži průklestem keřů nehnitých, o průměru koruny přes 1,5 
do 3 m

Stavba:
Objekt: 

Rozpočet:

Pokoseni trávníku lučního pl do 10000 m2 s odvozem do 20 km ve svahu 
přes 1:5 do 1:2
Pokoseni trávníku při souviste ploše přes 1000 do 10000 m2 ličniho na svahu přes 
1:5 do 1:2

TU-19117-02 DVORECKÝ MOSI DI k 4.3.2022
SO 801 Sadové úpravy - Hlubočepy
801.5B Založení záhonu - následná péče 2 roky

M2

Stranit
Čas:

_____ 2
9:13:16

& Aspe

3.6.1.6

7 185804521

I 111151232



Firma; Firma

Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka I'P Název MJ Porot MJ J.cenu Celkem

9 I85851I21 M3 48.300 381.05 18-104.72

10 185851129 M3 48.300 22.11 1 067.91

II 998231311 9 643.79T 8.982 I 073.68

Zemní práceI 368 646,84

368 646,84Celkem:

Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m
Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m

Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 in ZKD 1000 in
Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 
1000 m

Přesun hmot pro sndovnickč a krajinářské úpravy vodorovní do 5000 m

Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 
5000 m

Stavba:
Objekt: 

Rozpočet:

Vyhrabáni trávníku souvislé plochy pres 1000 do 10000 m2 na svahu pres 1:5 do 
1:2

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST.DI k 4.3.2022
SO 801 Sadové úpravy - Hluboéepy
801.5B Založeni záhonu - následná péče 2 roky

Strana
Čas:

______3
9:13:16

& Asne
3.6.1.6



Firma. Firma
Datum: 18.03.2022

SOUPIS PRACÍ

Tli-19117-02 DVORECKÝ MOST Dl k 4.3.2022Stavba:

Objekt: SO 801 Sadové úpravy - Hlubočepy

Rozpočet: 801.6A Popínavé rostliny

Základní cena: 313 402.36 Kč

Cena celková: 313 402.36 Kč

65 814.50 KčDPH:

Cena s daní: 379 216.86 Kč

Měrné jednotky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

____ l_
9J3:16

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: Firma

Počet měrných jednotek: 
iSáklad na měrnou jednotku:

1.00
313 402.36 Kč

Strana
Čas:

Asne
3.6.1.6



Firma; Firma

Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položku Typ Název MJ Počet MJ J.cenu Celkem

801.6.1 Popínavé rostliny

KUS 30.000 117.89 3 536.70

KUS2 0265036-443 50.000 235.79 11 789.50

3 0265036-144 KUS 112.000 324.21 36 311.52

4 O265O36-I45 KUS 15.000 235.79 3 536.85

5 0265036-446 KUS 13.000 26526 3 448.38

6 0265036-147 KUS 10,000 265.26 2 652.60

KUS 13.000 206.32 2 682.16

Hedcra helix - břečťan popínavý ko 2L. S0-in0cm - typ ovijivé a pnoucí 
dřeviny, kontejner., rozvětvené min.2 výhony, vy važované

Parthenocissus iricuspidata - loubincc trojlaločný ko 2L. 125-15(tem - typ 
ovijivé a pnoucí dřeviny, kontejner., rozvětveně min 2 výhony, 
vyvažované
Parthenocissus tncuspidata

Parthenocissus quinqucfolía - loubincc pčtilislý ko 2L. 125-150cm - typ 
ovijivé a pnoucí dřeviny, kontejner. rozvětvené min 2 výhony, 
vyvažované
Parthenocissus qumquefolta

Wistcria sinensis - vistáric čínská ko 2L. 125-150cm. typ ovijivé a pnoucí 
dřeviny, kontejner., rozvětveně min.2 výhony, vyvažované
Wisteria sinensis

Clcmatis vitalba - plamenek plotní ko 2L. l25-150cm • typ ovijivé a pnoucí 
dřeviny, kontejner., rozvětvené min.2 výhony, vyvažované
Clematis vitalba

l allopia aubertn - opletka čínská ko 2L. 125-150cm - typ ovijivé a pnoucí 
dřeviny, kontejner, rozvětvené min.2 výhony, vyvažované

Stavba:
Objekt: 

Rozpočet:

Parthenocissus quinguefolia Engehnannii - přisavnik ko2L. 125-l50cm- 
typ ovijivé a pnouci dřeviny, kontejner., rozvětvené min.2 výhony, 
vyvažované
Parthenocissus quinguefolia - přisavnik / ko 2L. 125-150cm - typ ovijivé a pnouci 
dřeviny, kontejner. rozvětvené min 2 výhony, vyvažované

TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022 
SO 801 Sadové úpravy - Hlúbočepy 
801.6A Popínavé rostliny

Stranil
Ctis:

____ 2
943:16

Aspe
3,6.1.6

7 U265O36-448

I 0265036-441



Firma; Firma

Datum: 18.03.2022

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ iNázo MJ Po&t MJ J.cenu Celkem

Fallopia aubertii

zahradní substrát pro výsadbu VI.X 10321100 M3 •16.250 I 252.63 57 934,14

1627511179 M3 5.300 313.68 I 662.50

10 167151111 M3 5.300 52.63 278.94

II 171201231-11 T 9275 50526 4 68629

12 171251201 M3 5.300 6526 345.88

13 181351007 M2 91.000 217.89 19 827,99

14 183101113 KUS 137.000 49.47 6 777.39

Nakládáni výkopku z hornin tříd) těžitelnosti I skupiny I a? 3 přes 100 m3

Nakládání, skládáni a překládání neulehlěho výkopku nebo sypaniny strojně
nakládáni, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

1 lloubeni jamek bez výměn) půdy zemin) Iř 1 a) 4 obj přes 0.02 do 0.05 m3 
v rovině a svahu do 1.5
Hloubeni jamek pro vysazováni rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny pudy v 
rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0.02 do 0,05 m3

Vodoroviť přemístěni přes 9 000 do 10000 m výkopku sypaniny z horniny 
tříd) těžitelnosti I skupiny 1 až 3
Vodorovně přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost pres 9 000 do 10 000 m

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

TU* 19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022 
SO 801 Sadově úpravy - Hluboéepy 
801.6A Popínavé rostliny

Naklad) na recyklaci zeminy a kamení ve vlastním odpadovém 
hospodářství zhotovitele nebo poplatek za uloženi na recyklační skládce 
kód odpadu 17 05 04

Rozprostřeni onuce tl vrstvy přes 400 do 500 mni pl do 100 m2 v rovině 
nebo ve svahu do 1:5 strojně
Rozprostřeni a urovnáni ornlce v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně pn 
souvislé ploše do 100 m2, tl vrstvy přes 400 do 500 mm 

Uloženi sypaniny na skládky nebo meziskládky

Uloženi sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutněni s upravením uložené 
sypaniny do předepsaného tvaru

Stranil
Čas:

_____ 3
9:13:16

& Aspe

3.6.1.6


